
記　録　一　覧　表 男子　一般・高校・中学　決勝 No.
2024年 5月 11日（土） 競技会名 国スポ一次選考会
陸協名  京都　(26) 競技会コード # 審判長 ﾄﾗｯｸ:宮崎　幹也　､ﾌｨｰﾙﾄﾞ:野中　　悟
主催団体 一般財団法人　京都陸上競技協会, 競技場名 たけびしスタジアム京都 記録主任 佐藤　　彰

 競技場コード 261010 測定区分 1: 1/100秒

日付 種別 種目 ｺｰﾄﾞ １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
5/11 成年 100m 002 1262 古閑　裕太 1223 木田　慧司

+1.0 明国医大 M2 明国医大 4
10"73 13"24

少年Ａ 100m 002 3501 村松　悦基 3519 安川　飛翔 3512 土城　隼磨 2781 坂本　新ノ助 3520 安藤　光惺 3511 末武　勇樹 1908 奥　洪志郎 3524 北村　仁一朗
+2.8 洛南高 3 洛南高 2 洛南高 3 亀岡高 3 洛南高 2 洛南高 3 乙訓高 3 洛南高 2

10"45 10"52 10"53 10"56 10"58 10"61 10"69 10"78
少年Ｂ 100m 002 3533 土井　カハル 9437 谷口　愛希 3101 奥村　晃大 4901 森田　晄翔 3544 福井　裕月 9434 佐藤　駿祐 3105 安髙　琉乃介 2751 寸田　蓮人

+0.6 洛南高 1 京都共栄高 1 西京高 1 乙訓高 1 洛南高 1 京都共栄高 1 西京高 1 亀岡高 1
10"75 10"85 10"87 11"00 11"04 11"06 11"08 11"51

成年 300m 004 368 松本　太良
京産大 2
34"35

少年Ａ 300m 004 3508 岸本　恭汰 1928 長尾　琥汰朗 2267 秦野　暁人 4136 中村　玲皇 1907 木下　泰成 4137 松村　央斗 4241 木村　弥豊 3126 鈴木　蒼大
洛南高 3 乙訓高 2 西城陽高 3 京都廣学館高 3 乙訓高 3 京都廣学館高 3 京都両洋高 2 西京高 3
33"51 34"32 34"65 34"92 35"12 35"18 35"47 35"49

成年 800m 006 8310 淺田　明道 1558 愚川　瑛晨 1553 佐藤　智樹
Blue Sky 京教大 3 京教大 4
1'55"19 1'56"30 2'02"90

少年共通 800m 006 3531 渡辺　敦紀 4725 池田　　陸 1863 瀧本　　聖 4738 小西　琉偉 4735 井上　功大 1186 安藤　有希 3118 櫻井　康一 4734 板倉　大和
洛南高 2 京都文教高 3 向陽高 2 京都文教高 2 京都文教高 2 嵯峨野高 2 西京高 3 京都文教高 2
1'53"96 1'57"44 1'58"04 1'58"64 1'58"98 1'59"06 [054] 1'59"06 [056] 1'59"11

少年Ｂ 3000m 010 73-8 小早川　駿也 73-6 松本　陽樹 214-28 長瀬　　礼 2537 葛田　尋哉 1129 藤本　星寿 73-3 中井　康介 1127 田口　晴陽 3908 吉村　理玖
藤森中 3 藤森中 3 東輝中 3 BEAT AC 2 桂高 1 藤森中 3 桂高 1 東山高 1
9'03"03 9'05"26 9'19"51 9'32"16 9'33"81 9'35"48 9'35"85 9'36"05

少年Ａ 5000m 011 3141 岸田　和真 3256 二宮　周吾
西京高 2 紫野高 2
15'55"25 15'57"79

少年Ｂ 110mU20H(99.1cm_9.14m) 033 1755 馬渕　璃羽 1752 清水　建蔵 3676 野瀬　大翼 3907 花谷　俊之佑 2322 西田　陽登 1152 吉田　健大 3674 坂田　蒼一郎 3913 森本　篤輝
鳥羽高 1 鳥羽高 1 花園高 1 東山高 1 西城陽高 1 嵯峨野高 1 花園高 1 東山高 1

-1.6 15"33 -1.6 15"90 -2.5 16"02 -2.5 16"40 -1.6 16"47 -1.6 16"96 -2.5 17"41 -2.5 18"55
少年Ａ 300mU20H(91.4cm_35.0m) 038 1763 石本　澄空 3662 仮屋薗　漣 3530 村上　陽明 1796 橋本　康希 1680 鈴木　煌雅 3526 竹下　　諒 1931 青山　侑己人 3131 岡田　真宥

鳥羽高 3 花園高 3 洛南高 2 鳥羽高 2 北稜高 3 洛南高 2 乙訓高 2 西京高 2
37"65 38"82 38"88 39"28 39"62 39"76 39"81 40"30

成年 5000m競歩 061 2558 大西　遥仁
京都陸協
24'47"77

少年共通 5000m競歩 061 3502 山口　　輝 3119 瀬川　孝太 1325 西脇　敬吾 2667 東田　春輝 3138 宮下　慎之助 2146 野村　明翔 1314 松浦　理人
洛南高 3 西京高 3 桃山高 3 南陽高 3 西京高 2 京都工学院高 2 桃山高 2
21'22"36 21'59"74 22'41"58 22'45"22 23'27"46 23'58"87 24'12"89

少年共通 走高跳 071 1682 山代　壱意 2263 村田　泰輝 1753 濱口　昊希 1689 西岡　侑海 3252 藤田　孝太朗 368 福田　琉希 2301 北村　　亮 4133 西窪　蒼太
北稜高 3 西城陽高 3 鳥羽高 1 北稜高 2 紫野高 2 京都共栄高 3 西城陽高 2 京都廣学館高 3
1m90 1m85 1m85 1m85 1m75 1m75 1m75 1m75

少年Ａ 棒高跳 072 1681 中村　響大 3121 中村　朔大郎 3114 井手　涼太 3134 中村　擢秀 1677 川添　勇吹 1692 磯部　悠人
北稜高 3 西京高 3 西京高 3 西京高 2 北稜高 3 北稜高 2
4m80 4m20 4m10 4m00 3m70 3m20

成年 走幅跳 073 2154 向山　尊次
Gloria-AC

+1.5 5m55
少年Ａ 走幅跳 073 3517 中村　健心 1923 村松　澪弥 1676 大渡　傳人 1678 木曽尾　光星 4741 野崎　凌聖 1316 谷北　貴一 1765 松村　勇輝

洛南高 2 乙訓高 3 北稜高 3 北稜高 3 京都文教高 2 桃山高 3 鳥羽高 3
+2.8 6m84 +3.8 6m68 +2.2 6m64 +2.4 6m54 +1.1 6m29 +3.6 6m18 +4.1 6m15

少年Ｂ 走幅跳 073 3541 長尾　一輝 9428 足立　一真 4909 川勝　功太郎 1754 弘川　夢人 9435 志水　玲斗 3532 菱本　嘉人 2325 藤井　那成 3936 曽和　　隼
洛南高 1 京都共栄高 1 乙訓高 1 鳥羽高 1 京都共栄高 1 洛南高 1 西城陽高 1 東山高 1

+2.1 6m30 +0.3 6m29 +2.4 6m25 +2.9 6m13 +1.4 5m99 +1.8 5m96 +2.0 5m96 +2.8 5m94
成年 三段跳 074 717 中田　凱斗 2160 菅原　慎平 2258 小倉　叶夢 2257 粟野　翔貴 2261 藤井　飛和

同志社大 1 Gloria-AC 西城陽高 3 西城陽高 3 西城陽高 3
+2.1 15m45 +0.9 14m75 +3.1 14m28 +0.6 14m24 +2.6 14m09

成年 砲丸投(7.260kg) 081 1561 中井　一成
京教大 3
12m70

少年Ｂ 円盤投(1.500kg) 096 4912 山本　瑛太 2763 阪上　湊太郎
乙訓高 1 亀岡高 1
32m06 26m84

少年Ａ ハンマー投(6.000kg) 091 3660 アツオビン　アンドリュウ2501 八田　好誠 1916 目串　蒼次郎 3663 長谷川　雄琉 3651 森　　煌時 4135 田口　晴規
花園高 3 久御山高 3 乙訓高 3 花園高 3 花園高 2 京都廣学館高 3
65m89 52m57 49m88 46m89 43m95 40m82

成年 やり投(0.800kg) 092 1155 山下　晋平
京都陸協
66m50

少年Ａ やり投(0.800kg) 092 2255 筑紫　公秀 2502 樋口　宗嗣 1791 清水　獅王 1918 青山　大規
西城陽高 3 久御山高 3 鳥羽高 2 乙訓高 3
59m55 56m05 47m58 45m82
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記　録　一　覧　表 女子　一般・高校・中学　決勝 No.
2024年 5月 11日（土） 競技会名 国スポ一次選考会
陸協名  京都　(26) 競技会コード # 審判長 ﾄﾗｯｸ:宮崎　幹也　､ﾌｨｰﾙﾄﾞ:野中　　悟
主催団体 一般財団法人　京都陸上競技協会, 競技場名 たけびしスタジアム京都 記録主任 佐藤　　彰

 競技場コード 261010 測定区分 1: 1/100秒

日付 種別 種目 ｺｰﾄﾞ １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
5/11 成年 100m 002 178 岡根　和奏 67 廣瀬　桃奈 392 黒田　結生

+1.9 甲南大 3 園田学園女子大 2 大阪成蹊大 3
11"76 12"24 12"36

少年Ａ 100m 002 7923 大前　陽菜乃 7914 河野　桃々 7925 門口　加歩 6208 森井　彩月 5414 中嶋　　楓 7564 山中　真琴 8638 小島　梓音 7557 伊藤　さつき
+1.7 京都橘高 2 京都橘高 3 京都橘高 2 西城陽高 3 洛北高 2 京都文教高 3 龍谷大平安高 3 京都文教高 3

12"02 12"05 12"15 12"38 12"46 [453] 12"46 [460] 12"51 12"56
少年Ｂ 100m 002 7902 大畑　　凜 71-24 薬師寺　愛葉 8601 加藤　結衣 7904 林　　舞桜 5877 岩出　麻央 6230 谷脇　杏実 6228 小林　歩実 7569 飛川　莉凜

+2.2 京都橘高 1 京都光華中 3 龍谷大平安高 1 京都橘高 1 乙訓高 1 西城陽高 1 西城陽高 1 京都文教高 1
12"16 12"21 12"30 12"60 12"78 12"82 12"92 13"00

少年Ａ 300m 004 7921 朝田　　遥 7922 大野　心愛 7926 竹田　　奏 7557 伊藤　さつき 7930 松井　美都 7928 中西　　葵 7916 三好　優衣 5854 魚谷　　葵
京都橘高 2 京都橘高 2 京都橘高 2 京都文教高 3 京都橘高 2 京都橘高 2 京都橘高 3 乙訓高 3
39"30 40"11 40"21 40"26 40"33 40"67 41"05 41"19

成年 800m 006 710 藤原　望未
京都府立大 2
2'25"81

少年Ａ 800m 006 7566 藤渕　眞子 7771 福山　友菜 5632 亀山　采里子 6313 野田　真心 5475 玉生　芽依 5262 竹谷　柑菜 5162 森田　毬子 5635 伊藤　希華
京都文教高 2 立命館宇治高 3 北稜高 2 京都翔英高 2 北嵯峨高 3 山城高 2 嵯峨野高 3 北稜高 2
2'15"23 2'17"39 2'19"67 2'23"55 2'23"80 2'23"87 2'24"40 2'25"47

少年Ａ 3000m 010 7774 大西　桃花 7775 佐藤　ゆあ 6959 杤尾　佳穂 5857 市岡　妃彩良 7779 鬼村　結衣 5866 長澤　咲菜 5859 足立　栞菜 6953 北川　凉凪
立命館宇治高 3 立命館宇治高 3 西京高 2 乙訓高 3 立命館宇治高 2 乙訓高 2 乙訓高 3 西京高 2
9'22"44 9'35"22 9'43"67 10'08"12 10'14"81 10'20"69 10'39"11 10'53"62

少年Ａ 100mH(83.8cm_8.5m) 044 777 渡邊　似胡 7924 岡崎　美佐希 7951 友田　一花 7564 山中　真琴 6951 大石　佐和 6602 横井　　瑶 7559 圓城寺　海穂 7912 楠　　奈那
-0.4 京都共栄高 3 京都橘高 2 京都西山高 3 京都文教高 3 西京高 2 亀岡高 3 京都文教高 3 京都橘高 3

-0.4 14"73 -2.3 15"08 -0.4 15"32 +0.1 15"33 -0.4 15"55 +0.1 15"93 -2.3 16"00 -0.4 16"08
少年Ｂ 100mU18H(76.2cm_8.5m) 043 7901 射手園　千晴 7903 衣川　沙奈 71-21 中井　穂之香 7420 川野　心菜 7970 間島　琉夏 6232 安川　璃子 6968 浅田　芭菜 7568 田水　美玖

京都橘高 1 京都橘高 1 京都光華中 3 京都光華高 1 京都西山高 1 西城陽高 1 西京高 1 京都文教高 1
-1.6 14"45 -1.6 14"58 -1.6 15"22 -1.6 15"42 -1.6 15"66 -1.6 16"78 -1.6 17"12 -1.6 18"07

少年Ａ 300mH(76.2cm_35.0m) 047 6988 今井　夕愛 5862 竹内　めい 7562 松本　葉音 6958 髙木　海里 6212 大西　日麻 7952 中北　美緒 5852 中川　野乃子 8645 川口　心乃
西京高 3 乙訓高 2 京都文教高 3 西京高 2 西城陽高 2 京都西山高 3 乙訓高 3 龍谷大平安高 2
45"95 46"04 46"82 46"94 48"14 48"24 48"44 48"78

成年 5000m競歩 061 7776 林　　千華 7402 柴田　春菜 7772 高取　亜也子 2090 川勝　裕夏 7170 牧野　　優 7412 西岡　亜美 120 木村　爽風 6991 川口　美羽
立命館宇治高 3 京都光華高 3 立命館宇治高 3 大将軍クラブ 塔南・開建高 3 京都光華高 3 園田学園女子大 2 西京高 3
22'56"42 24'14"98 24'35"78 27'08"90 27'12"78 27'44"16 28'27"99 28'33"25

成年 走高跳 071 526 田中　紅衣
京教大 3
1m50

少年共通 走高跳 071 5735 星本　衣月 6995 福原　　優 6955 清水　佳夢 6207 三好　くるみ 5330 横井　柚葉 8015 山口　百々香 5703 永井　優月 鳥羽高3
鳥羽高 2 西京高 3 西京高 2 同順 西城陽高 3 桃山高 2 同順 京都両洋高 3 6211 太田　乃彩 西城陽高2 1m50
1m60 1m55 1m55 1m55 1m50 1m50 8017 仲野　真帆 京都両洋高2

成年 棒高跳 072 151 坂田　　優 529 藤原　一華 878 末吉　　凪 6218 恵　　実鈴 133 堀ノ内　香奈 6996 眞木　里百奈
園田学園女子大 1 京教大 3 明国医大 2 西城陽高 2 園田学園女子大 2 同順 西京高 3
3m60 3m40 3m20 3m10 3m00 3m00

成年 走幅跳 073 2280 市原　琴乃 114 今岡　理実 55 津田　実花
旭油業next 園田学園女子大 2 立命館大 1

+2.9 6m26 +1.4 5m71 +2.0 5m31
少年共通 走幅跳 073 777 渡邊　似胡 6216 林　ゆずな 6601 遠藤　鈴奏 8605 村田　更紗 6994 福田　優心 5624 山田　碧美 6217 藤原　亜有菜 71-23 細江　宥和

京都共栄高 3 西城陽高 2 亀岡高 3 龍谷大平安高 1 西京高 3 北稜高 3 西城陽高 2 京都光華中 3
+3.1 5m86 +2.6 5m80 +1.4 5m67 +3.0 5m51 +1.7 5m49 +1.9 5m41 +2.1 5m40 +2.4 5m35

少年共通 三段跳 074 7564 山中　真琴 7951 友田　一花 6215 西村　玲奈 6994 福田　優心 6995 福原　　優 6204 谷村　日菜乃 7363 新屋　有羽稀 5623 滝本　桜子
京都文教高 3 京都西山高 3 西城陽高 2 西京高 3 西京高 3 西城陽高 3 花園高 3 北稜高 3

+2.4 12m51 +0.6 11m87 +1.5 11m74 +0.2 10m89 +1.7 10m86 +0.3 10m64 +1.5 10m38 +1.4 10m30
少年Ａ 砲丸投(4.000kg) 084 7368 野本　菜々 7968 勝浦　　凛 7967 吉見　沙樹 7956 松元　　花

花園高 3 京都西山高 2 京都西山高 2 京都西山高 3
13m16 11m10 10m83 9m27

少年Ｂ 円盤投(1.000kg) 088 7354 丹羽　夏音 7979 大野　文子
花園高 1 京都西山高 1
34m51 29m87

成年 ハンマー投(4.000kg) 094 424 高橋　萌々子 839 檀野　妃梨
京産大 3 同志社女子大 1
54m64 43m61

成年 やり投(0.600kg) 093 1070 山下　実花子
京都陸協
50m15

少年Ａ やり投(0.600kg) 093 7955 三浦　陽菜 5477 小南　柚香 5479 山田　未音 6203 四方　るな 7967 吉見　沙樹 6989 上田　智美
京都西山高 3 北嵯峨高 2 北嵯峨高 2 西城陽高 3 京都西山高 2 西京高 3
40m00 38m96 34m91 34m59 31m32 29m78
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国スポ一次選考会
全記録一覧表 2024年 5月 11日（土） たけびしスタジアム京都
 種目名 種別 男女 予決 組 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾖﾐ  所属 学年 登録府県 順位 記録　 風 備考1 備考2
100m 成年 男子 決 1 1262 古閑　裕太 ｺｶﾞ ﾕｳﾀ 明国医大 M2 1 10"73 +1.0
100m 成年 男子 決 1 1223 木田　慧司 ｷﾀﾞ ｻﾄｼ 明国医大 4 2 13"24 +1.0
100m 成年 男子 決 1 7001 小路　勇太 ｼｮｳｼﾞ ﾕｳﾀ 明国クラブ 欠
100m 少年Ａ 男子 決 1 3501 村松　悦基 ﾑﾗﾏﾂ ﾖｼｷ 洛南高 3 1 10"45 +2.8
100m 少年Ａ 男子 決 1 3519 安川　飛翔 ﾔｽｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 洛南高 2 2 10"52 +2.8
100m 少年Ａ 男子 決 1 3512 土城　隼磨 ﾄﾞｼﾞｮｳ ﾊﾕﾏ 洛南高 3 3 10"53 +2.8
100m 少年Ａ 男子 決 1 2781 坂本　新ノ助 ｻｶﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 亀岡高 3 4 10"56 +2.8
100m 少年Ａ 男子 決 1 3520 安藤　光惺 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 洛南高 2 5 10"58 +2.8
100m 少年Ａ 男子 決 1 3511 末武　勇樹 ｽｴﾀｹ ﾕｳｷ 洛南高 3 6 10"61 +2.8
100m 少年Ａ 男子 決 1 1908 奥　洪志郎 ｵｸ ｺｳｼﾛｳ 乙訓高 3 7 10"69 +2.8
100m 少年Ａ 男子 決 1 3524 北村　仁一朗 ｷﾀﾑﾗ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ 洛南高 2 8 10"78 +2.8
100m 少年Ｂ 男子 決 1 3533 土井　カハル ﾄﾞｲ ｶﾊﾙ 洛南高 1 1 10"75 +0.6
100m 少年Ｂ 男子 決 1 9437 谷口　愛希 ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲｷ 京都共栄高 1 2 10"85 +0.6
100m 少年Ｂ 男子 決 1 3101 奥村　晃大 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 西京高 1 3 10"87 +0.6
100m 少年Ｂ 男子 決 1 4901 森田　晄翔 ﾓﾘﾀ ｱｷﾄ 乙訓高 1 4 11"00 +0.6
100m 少年Ｂ 男子 決 1 3544 福井　裕月 ﾌｸｲ ﾕﾂﾞｷ 洛南高 1 5 11"04 +0.6
100m 少年Ｂ 男子 決 1 9434 佐藤　駿祐 ｻﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 京都共栄高 1 6 11"06 +0.6
100m 少年Ｂ 男子 決 1 3105 安髙　琉乃介 ｱﾀﾞｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 西京高 1 7 11"08 +0.6
100m 少年Ｂ 男子 決 1 2751 寸田　蓮人 ｽﾝﾃﾞﾝ ﾚﾝﾄ 亀岡高 1 8 11"51 +0.6
300m 成年 男子 決 1 368 松本　太良 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲﾗ 京産大 2 1 34"35
300m 少年Ａ 男子 決 1 3508 岸本　恭汰 ｷｼﾓﾄｷｮｳﾀ 洛南高 3 1 33"51
300m 少年Ａ 男子 決 1 1928 長尾　琥汰朗 ﾅｶﾞｵ ｺﾀﾛｳ 乙訓高 2 2 34"32
300m 少年Ａ 男子 決 1 2267 秦野　暁人 ﾊﾀﾉ ｱｷﾄ 西城陽高 3 3 34"65
300m 少年Ａ 男子 決 1 4136 中村　玲皇 ﾅｶﾑﾗ ﾚｵ 京都廣学館高 3 4 34"92
300m 少年Ａ 男子 決 1 1907 木下　泰成 ｷﾉｼﾀ ﾀｲｾｲ 乙訓高 3 5 35"12
300m 少年Ａ 男子 決 1 4137 松村　央斗 ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛﾄ 京都廣学館高 3 6 35"18
300m 少年Ａ 男子 決 1 4241 木村　弥豊 ｷﾑﾗ ﾐﾝﾄ 京都両洋高 2 7 35"47
300m 少年Ａ 男子 決 1 3126 鈴木　蒼大 ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 西京高 3 8 35"49
800m 成年 男子 決 1 8310 淺田　明道 ｱｻﾀﾞ ｱｷﾐﾁ Blue Sky 1 1'55"19
800m 成年 男子 決 1 1558 愚川　瑛晨 ｸﾞｶﾜ ｴｲｷ 京教大 3 2 1'56"30
800m 成年 男子 決 1 1553 佐藤　智樹 ｻﾄｳ ﾄﾓｷ 京教大 4 3 2'02"90
800m 少年共通 男子 決 1 3531 渡辺　敦紀 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾂｷ 洛南高 2 1 1'53"96
800m 少年共通 男子 決 1 4725 池田　　陸 ｲｹﾀﾞ ﾘｸ 京都文教高 3 2 1'57"44
800m 少年共通 男子 決 1 1863 瀧本　　聖 ﾀｷﾓﾄ ｼｮｳ 向陽高 2 3 1'58"04
800m 少年共通 男子 決 1 4738 小西　琉偉 ｺﾆｼ ﾙｲ 京都文教高 2 4 1'58"64
800m 少年共通 男子 決 1 4735 井上　功大 ｲﾉｳｴ ｺｳﾀﾞｲ 京都文教高 2 5 1'58"98
800m 少年共通 男子 決 1 1186 安藤　有希 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 嵯峨野高 2 6 1'59"06 [054]
800m 少年共通 男子 決 1 3118 櫻井　康一 ｻｸﾗｲ ｺｳｲﾁ 西京高 3 7 1'59"06 [056]
800m 少年共通 男子 決 1 4734 板倉　大和 ｲﾀｸﾗ ﾔﾏﾄ 京都文教高 2 8 1'59"11
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-8 小早川　駿也 ｺﾊﾞﾔｶﾜ ｼｭﾝﾔ 藤森中 3 1 9'03"03
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-6 松本　陽樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 藤森中 3 2 9'05"26
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 214-28 長瀬　　礼 ﾅｶﾞｾ ﾚｲ 東輝中 3 3 9'19"51
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 2537 葛田　尋哉 ｸｽﾞﾀ ｼﾞﾝﾔ BEAT AC 2 4 9'32"16
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 1129 藤本　星寿 ﾌｼﾞﾓﾄ ｾｲｼﾞｭ 桂高 1 5 9'33"81
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-3 中井　康介 ﾅｶｲ ｺｳｽｹ 藤森中 3 6 9'35"48
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 1127 田口　晴陽 ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾋ 桂高 1 7 9'35"85
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 3908 吉村　理玖 ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 東山高 1 8 9'36"05
5000m 少年Ａ 男子 決 1 3141 岸田　和真 ｷｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 西京高 2 1 15'55"25
5000m 少年Ａ 男子 決 1 3256 二宮　周吾 ﾆﾉﾐﾔ ｼｭｳｺﾞ 紫野高 2 2 15'57"79
5000m 少年Ａ 男子 決 1 4259 山本　和八 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾔ 京都翔英高 2 欠
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 1755 馬渕　璃羽 ﾏﾌﾞﾁ ﾘｳ 鳥羽高 1 1 15"33 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 1752 清水　建蔵 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｿﾞｳ 鳥羽高 1 2 15"90 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3676 野瀬　大翼 ﾉｾ ﾀｽｸ 花園高 1 3 16"02 -2.5
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3907 花谷　俊之佑 ﾊﾅﾀﾆ ｼｭﾝﾉｽｹ 東山高 1 4 16"40 -2.5
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 2322 西田　陽登 ﾆｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 西城陽高 1 5 16"47 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 1152 吉田　健大 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾀ 嵯峨野高 1 6 16"96 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3674 坂田　蒼一郎 ｻｶﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ 花園高 1 7 17"41 -2.5
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3913 森本　篤輝 ﾓﾘﾓﾄ ｱﾂｷ 東山高 1 8 18"55 -2.5
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1763 石本　澄空 ｲｼﾓﾄ ｿﾗ 鳥羽高 3 1 37"65
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3662 仮屋薗　漣 ｶﾘﾔｿﾞﾉ ﾚﾝ 花園高 3 2 38"82
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3530 村上　陽明 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｱｷ 洛南高 2 3 38"88
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1796 橋本　康希 ﾊｼﾓﾄ ｺｳｷ 鳥羽高 2 4 39"28
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1680 鈴木　煌雅 ｽｽﾞｷ ｺｳｶﾞ 北稜高 3 5 39"62
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3526 竹下　　諒 ﾀｹｼﾀ ﾘｮｳ 洛南高 2 6 39"76
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1931 青山　侑己人 ｱｵﾔﾏ ﾕｷﾄ 乙訓高 2 7 39"81
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3131 岡田　真宥 ｵｶﾀﾞ ｼﾝﾕｳ 西京高 2 8 40"30
5000m競歩 成年 男子 決 1 2558 大西　遥仁 ｵｵﾆｼ ﾊﾙﾋﾄ 京都陸協 1 24'47"77
5000m競歩 成年 男子 決 1 1562 西川　　諒 ﾆｼｶﾜ ﾘｮｳ 京教大 3 失
5000m競歩 成年 男子 決 1 1557 大門　　悟 ﾀﾞｲﾓﾝ ｻﾄﾙ 京教大 3 欠
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3502 山口　　輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾗ 洛南高 3 1 21'22"36
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3119 瀬川　孝太 ｾｶﾞﾜ ｺｳﾀ 西京高 3 2 21'59"74
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 1325 西脇　敬吾 ﾆｼﾜｷ ｷｮｳｺﾞ 桃山高 3 3 22'41"58
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 2667 東田　春輝 ﾋｶﾞｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 南陽高 3 4 22'45"22
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3138 宮下　慎之助 ﾐﾔｼﾀ ｼﾝﾉｽｹ 西京高 2 5 23'27"46
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 2146 野村　明翔 ﾉﾑﾗ ｱｷﾄ 京都工学院高 2 6 23'58"87
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 1314 松浦　理人 ﾏﾂｳﾗ ﾏｻﾄ 桃山高 2 7 24'12"89
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3130 今西　　諒 ｲﾏﾆｼ ﾘｮｳ 西京高 2 欠



国スポ一次選考会
全記録一覧表 2024年 5月 11日（土） たけびしスタジアム京都
 種目名 種別 男女 予決 組 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾖﾐ  所属 学年 登録府県 順位 記録　 風 備考1 備考2
走高跳 少年共通 男子 決 1 1682 山代　壱意 ﾔﾏｼﾛ ｲﾁｲ 北稜高 3 1 1m90
走高跳 少年共通 男子 決 1 2263 村田　泰輝 ﾑﾗﾀ ﾄｳｷ 西城陽高 3 2 1m85
走高跳 少年共通 男子 決 1 1753 濱口　昊希 ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 鳥羽高 1 3 1m85
走高跳 少年共通 男子 決 1 1689 西岡　侑海 ﾆｼｵｶ ﾕｳ 北稜高 2 4 1m85
走高跳 少年共通 男子 決 1 3252 藤田　孝太朗 ﾌｼﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 紫野高 2 5 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 368 福田　琉希 ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳｷ 京都共栄高 3 6 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 2301 北村　　亮 ｷﾗﾑﾗ ﾘｮｳ 西城陽高 2 7 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 4133 西窪　蒼太 ﾆｼｸﾎﾞ ｿｳﾀ 京都廣学館高 3 8 1m75
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 1681 中村　響大 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳ 北稜高 3 1 4m80
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 3121 中村　朔大郎 ﾅｶﾑﾗ ｻｸﾀﾛｳ 西京高 3 2 4m20
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 3114 井手　涼太 ｲﾃﾞ ﾘｮｳﾀ 西京高 3 3 4m10
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 3134 中村　擢秀 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾎ 西京高 2 4 4m00
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 1677 川添　勇吹 ｶﾜｿﾞｴ ｲﾌﾞｷ 北稜高 3 5 3m70
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 1692 磯部　悠人 ｲｿﾍﾞ ﾕｳﾄ 北稜高 2 6 3m20
走幅跳 成年 男子 決 1 2154 向山　尊次 ﾑｶｲﾔﾏ ﾀｶﾂｸﾞ Gloria-AC 1 5m55 +1.5
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 3517 中村　健心 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 洛南高 2 1 6m84 +2.8
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1923 村松　澪弥 ﾑﾗﾏﾂ ﾚｲﾔ 乙訓高 3 2 6m68 +3.8
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1676 大渡　傳人 ｵｵﾜﾀﾘ ﾋﾛﾄ 北稜高 3 3 6m64 +2.2
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1678 木曽尾　光星 ｷｿｵ ｺｳｾｲ 北稜高 3 4 6m54 +2.4
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 4741 野崎　凌聖 ﾉｻﾞｷ ﾘｮｳｾｲ 京都文教高 2 5 6m29 +1.1
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1316 谷北　貴一 ﾀﾆｷﾀ ｷｲﾁ 桃山高 3 6 6m18 +3.6
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1765 松村　勇輝 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｷ 鳥羽高 3 7 6m15 +4.1
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 2792 北村　一真 ｷﾀﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 亀岡高 2 欠
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 3541 長尾　一輝 ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞｷ 洛南高 1 1 6m30 +2.1
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 9428 足立　一真 ｱﾀﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 京都共栄高 1 2 6m29 +0.3
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 4909 川勝　功太郎 ｶﾜｶﾂ ｺｳﾀﾛｳ 乙訓高 1 3 6m25 +2.4
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 1754 弘川　夢人 ﾋﾛｶﾜ ﾕﾒﾄ 鳥羽高 1 4 6m13 +2.9
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 9435 志水　玲斗 ｼﾐｽﾞ ﾚｲﾄ 京都共栄高 1 5 5m99 +1.4
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 3532 菱本　嘉人 ﾋｼﾓﾄ ﾖｼﾄ 洛南高 1 6 5m96 +1.8
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 2325 藤井　那成 ﾌｼﾞｲ ﾅﾙ 西城陽高 1 7 5m96 +2.0
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 3936 曽和　　隼 ｿﾜ ﾊﾔﾄ 東山高 1 8 5m94 +2.8
三段跳 成年 男子 決 1 717 中田　凱斗 ﾅｶﾀ ｶｲﾄ 同志社大 1 1 15m45 +2.1
三段跳 成年 男子 決 1 2160 菅原　慎平 ｽｶﾞﾊﾗ ｼﾝﾍﾟｲ Gloria-AC 2 14m75 +0.9
三段跳 成年 男子 決 1 2258 小倉　叶夢 ｵｸﾞﾗ ﾄﾑ 西城陽高 3 3 14m28 +3.1
三段跳 成年 男子 決 1 2257 粟野　翔貴 ｱﾜﾉ ｼｮｳｷ 西城陽高 3 4 14m24 +0.6
三段跳 成年 男子 決 1 2261 藤井　飛和 ﾌｼﾞｲ ﾄﾜ 西城陽高 3 5 14m09 +2.6
三段跳 成年 男子 決 1 1557 大橋　星太 ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾀ 京教大 3 無
三段跳 成年 男子 決 1 2784 中野　泰成 ﾅｶﾉ ﾔｽﾅﾘ 亀岡高 3 欠
砲丸投(7.260kg) 成年 男子 決 1 1561 中井　一成 ﾅｶｲ ｲｯｾｲ 京教大 3 1 12m70
円盤投(1.500kg) 少年Ｂ 男子 決 1 4912 山本　瑛太 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲﾀ 乙訓高 1 1 32m06
円盤投(1.500kg) 少年Ｂ 男子 決 1 2763 阪上　湊太郎 ｻｶｳｴ ｿｳﾀﾛｳ 亀岡高 1 2 26m84
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 3660 アツオビン　アンドリュウ ｱﾂｵﾋﾞﾝ ｱﾝﾄﾞﾘｭｳ 花園高 3 1 65m89
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 2501 八田　好誠 ﾊｯﾀ ｺｳｾｲ 久御山高 3 2 52m57
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 1916 目串　蒼次郎 ﾒｸﾞｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 乙訓高 3 3 49m88
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 3663 長谷川　雄琉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｹﾙ 花園高 3 4 46m89
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 3651 森　　煌時 ﾓﾘ ｱｷﾄｷ 花園高 2 5 43m95
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 4135 田口　晴規 ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 京都廣学館高 3 6 40m82
やり投(0.800kg) 成年 男子 決 1 1155 山下　晋平 ﾔﾏｼﾀ ｼﾝﾍﾟｲ 京都陸協 1 66m50
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 2255 筑紫　公秀 ﾂｸｼ ｷﾐﾋﾃﾞ 西城陽高 3 1 59m55
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 2502 樋口　宗嗣 ﾋｸﾞﾁ ｿｳｼ 久御山高 3 2 56m05
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 1791 清水　獅王 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳ 鳥羽高 2 3 47m58
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 1918 青山　大規 ｱｵﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 乙訓高 3 4 45m82
100m 成年 男子 決 1 1262 古閑　裕太 ｺｶﾞ ﾕｳﾀ 明国医大 M2 1 10"73 +1.0
100m 成年 男子 決 1 1223 木田　慧司 ｷﾀﾞ ｻﾄｼ 明国医大 4 2 13"24 +1.0
100m 成年 男子 決 1 7001 小路　勇太 ｼｮｳｼﾞ ﾕｳﾀ 明国クラブ 欠
100m 少年Ａ 男子 予 1 3501 村松　悦基 ﾑﾗﾏﾂ ﾖｼｷ 洛南高 3 1 10"67 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 1926 梅原　風冴 ｳﾒﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 乙訓高 2 2 10"81 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 1769 中川　裕輝 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｿﾞｳ 鳥羽高 3 3 10"90 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 3666 水田　優貴 ﾐｽﾞﾀ ﾕｳｷ 花園高 3 4 10"99 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 2780 酒井　大優 ｻｶｲ ﾀﾞｲﾔ 亀岡高 3 5 11"10 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 3918 雲林院　蒼空 ｳﾝﾘﾝｲﾝ ｿﾗ 東山高 2 6 11"12 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 2262 宮野　佑生 ﾐﾔﾉ ﾕｳｾｲ 西城陽高 3 7 11"14 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 1686 松山　　陸 ﾏﾂﾔﾏ ﾘｸ 北稜高 3 8 11"15 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 1 1903 澁谷　一剣 ｼﾌﾞﾔ ｲｯｹﾝ 乙訓高 3 9 11"32 +1.9
100m 少年Ａ 男子 予 2 3511 末武　勇樹 ｽｴﾀｹ ﾕｳｷ 洛南高 3 1 10"75 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 3520 安藤　光惺 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 洛南高 2 2 10"77 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 1301 木村　　柳 ｷﾑﾗ ﾘｭｳ 桃山高 2 3 10"94 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 1852 松本　亮弥 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 向陽高 3 4 10"97 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 1764 西宮　大貴 ﾆｼﾐﾔ ﾀﾞｲｷ 鳥羽高 3 5 11"04 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 4731 三野　陽向 ﾐﾂﾉ ﾋｭｳｶﾞ 京都文教高 3 6 11"06 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 3353 上田　涼平 ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 立命館高 2 7 11"10 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 4236 藤田　唯豊 ﾌｼﾞﾀ ﾕｲﾄ 京都両洋高 2 8 11"14 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 2 2315 宮本　陽太 ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙﾀ 西城陽高 3 9 11"17 +2.2
100m 少年Ａ 男子 予 3 3519 安川　飛翔 ﾔｽｶﾜ ﾂﾊﾞｻ 洛南高 2 1 10"63 +1.6
100m 少年Ａ 男子 予 3 1908 奥　洪志郎 ｵｸ ｺｳｼﾛｳ 乙訓高 3 2 10"76 +1.6
100m 少年Ａ 男子 予 3 2790 清水　　岳 ｼﾐｽﾞ ｶﾞｸ 亀岡高 2 3 10"95 +1.6
100m 少年Ａ 男子 予 3 1865 藤林　　志 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 向陽高 2 4 11"05 +1.6
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100m 少年Ａ 男子 予 3 2656 由良　旺雅 ﾕﾗ ｵｳｶﾞ 南陽高 3 5 11"15 +1.6
100m 少年Ａ 男子 予 3 3483 能島　　楓 ﾉｼﾞﾏ ﾌｳｺﾞ 龍谷大平安高 2 6 11"19 +1.6
100m 少年Ａ 男子 予 3 3136 福井　凱斗 ﾌｸｲ ｶｲﾄ 西京高 2 7 11"21 +1.6 [204]
100m 少年Ａ 男子 予 3 2264 村瀬　悠月 ﾑﾗｾ ﾕﾂﾞｷ 西城陽高 3 8 11"21 +1.6 [205]
100m 少年Ａ 男子 予 3 1927 永尾　魁成 ﾅｶﾞｵ ｶｲｾｲ 乙訓高 2 欠
100m 少年Ａ 男子 予 4 3512 土城　隼磨 ﾄﾞｼﾞｮｳ ﾊﾕﾏ 洛南高 3 1 10"68 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 1767 西畑　太喜 ﾆｼﾊﾀ ﾀｲｷ 鳥羽高 3 2 10"93 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 319 山本　瑛大 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲﾀ 京都共栄高 3 3 11"03 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 1935 小野木　心人 ｵﾉｷﾞ ｼﾝﾄ 乙訓高 2 4 11"10 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 1766 阿形　悠真 ｱｶﾞﾀ ﾕｳﾏ 鳥羽高 3 5 11"15 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 3371 嶋津　貴来 ｼﾏﾂﾞ ﾀｶﾗ 立命館高 3 6 11"18 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 1929 石田　崇人 ｲｼﾀﾞ ﾀｶﾄ 乙訓高 2 7 11"21 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 1921 牧野　蒼空 ﾏｷﾉ ｱｵｲ 乙訓高 3 8 11"28 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 4 4138 北村　翔太 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 京都廣学館高 3 欠
100m 少年Ａ 男子 予 5 2781 坂本　新ノ助 ｻｶﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 亀岡高 3 1 10"65 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 5 3524 北村　仁一朗 ｷﾀﾑﾗ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ 洛南高 2 2 10"77 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 5 2251 井上　嵩二朗 ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 西城陽高 3 3 10"96 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 5 1905 小牧　凱羽 ｺﾏｷ ﾄｷﾊ 乙訓高 3 4 11"03 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 5 4105 河島　大翔 ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾄ 京都廣学館高 2 5 11"06 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 5 3664 長谷川　稜 ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ 花園高 3 6 11"15 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 5 1280 原　悠太 ｱｼﾊﾗ ﾕｳﾀ 山城高 2 7 11"19 +1.8
100m 少年Ａ 男子 予 5 1901 北村　淳之佑 ｷﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 乙訓高 3 欠
100m 少年Ａ 男子 予 5 3911 福井　秀馬 ﾌｸｲ ｼｭｳﾏ 東山高 3 欠
100m 少年Ｂ 男子 予 1 3533 土井　カハル ﾄﾞｲ ｶﾊﾙ 洛南高 1 1 10"81 +1.7
100m 少年Ｂ 男子 予 1 9437 谷口　愛希 ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲｷ 京都共栄高 1 2 10"87 +1.7
100m 少年Ｂ 男子 予 1 9435 志水　玲斗 ｼﾐｽﾞ ﾚｲﾄ 京都共栄高 1 3 11"18 +1.7
100m 少年Ｂ 男子 予 1 3489 金森　祥太郎 ｶﾅﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 龍谷大平安高 1 4 11"19 +1.7
100m 少年Ｂ 男子 予 1 2323 西山　空良 ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ 西城陽高 1 5 11"45 +1.7
100m 少年Ｂ 男子 予 1 2328 山形　爽空 ﾔﾏｶﾞﾀ ｿｳｽｹ 西城陽高 1 6 11"75 +1.7
100m 少年Ｂ 男子 予 1 3912 植村　太晴 ｳｴﾑﾗ ﾀｲｾｲ 東山高 1 7 11"79 +1.7
100m 少年Ｂ 男子 予 1 3909 前田　捷人 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 東山高 1 欠
100m 少年Ｂ 男子 予 2 9434 佐藤　駿祐 ｻﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 京都共栄高 1 1 10"98 +1.0
100m 少年Ｂ 男子 予 2 3542 仁志　月人 ﾆｼ ﾗｲﾄ 洛南高 1 2 11"03 +1.0
100m 少年Ｂ 男子 予 2 3676 野瀬　大翼 ﾉｾ ﾀｽｸ 花園高 1 3 11"22 +1.0
100m 少年Ｂ 男子 予 2 3108 藤田　敦貴 ﾌｼﾞﾀ ｱﾂｷ 西京高 1 4 11"26 +1.0
100m 少年Ｂ 男子 予 2 73-7 岡村　琉李 ｵｶﾑﾗ ﾙｲ 藤森中 3 5 11"60 +1.0
100m 少年Ｂ 男子 予 2 3673 大前　海徳 ｵｵﾏｴ ｶｲﾄ 花園高 1 6 11"68 +1.0
100m 少年Ｂ 男子 予 2 1751 小林　息吹来 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 鳥羽高 1 7 11"71 +1.0
100m 少年Ｂ 男子 予 2 3906 中井　崇碩 ﾅｶｲ ﾀｶﾋﾛ 東山高 1 欠
100m 少年Ｂ 男子 予 3 3544 福井　裕月 ﾌｸｲ ﾕﾂﾞｷ 洛南高 1 1 11"00 +1.9
100m 少年Ｂ 男子 予 3 4902 中務　佑一朗 ﾅｶﾂｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ 乙訓高 1 2 11"26 +1.9
100m 少年Ｂ 男子 予 3 3905 柴田　司恩 ｼﾊﾞﾀ ｼｵﾝ 東山高 1 3 11"30 +1.9
100m 少年Ｂ 男子 予 3 4905 今井　剛琉 ｲﾏｲ ﾀｹﾙ 乙訓高 1 4 11"36 +1.9
100m 少年Ｂ 男子 予 3 9433 小瀬　悠太 ｺｾ ﾕｳﾀ 京都共栄高 1 5 11"57 +1.9
100m 少年Ｂ 男子 予 3 3910 奥村　亮太 ｵｸﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 東山高 1 6 12"33 +1.9
100m 少年Ｂ 男子 予 3 1872 山田　謙聖 ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝｾｲ 向陽高 1 欠
100m 少年Ｂ 男子 予 3 3934 水谷　暖仁 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾊﾙﾄ 東山高 1 欠
100m 少年Ｂ 男子 予 4 3101 奥村　晃大 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 西京高 1 1 10"83 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 4 4904 谷田　龍太郎 ﾀﾆﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 乙訓高 1 2 11"01 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 4 9430 井土　颯太 ｲﾄﾞ ｿｳﾀ 京都共栄高 1 3 11"37 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 4 3652 仲里　佑大 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 花園高 1 4 11"42 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 4 9431 植木　絆斗 ｳｴｷ ﾊﾝﾄ 京都共栄高 1 5 11"51 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 4 2326 増成　岳瑠 ﾏｽﾅﾘ ﾀｹﾙ 西城陽高 1 6 11"57 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 4 3903 浪崎　蒼太郎 ﾅﾐｻﾞｷ ｿｳﾀﾛｳ 東山高 1 7 11"83 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 4 9438 福井　翔真 ﾌｸｲ ｼｮｳﾏ 京都共栄高 1 欠
100m 少年Ｂ 男子 予 5 3105 安髙　琉乃介 ｱﾀﾞｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 西京高 1 1 11"02 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 5 3532 菱本　嘉人 ﾋｼﾓﾄ ﾖｼﾄ 洛南高 1 2 11"11 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 5 2752 湯浅　友翔 ﾕｱｻ ﾕｳﾄ 亀岡高 1 3 11"34 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 5 3935 古澤　心翔 ﾌﾙｻﾜ ﾏﾅﾄ 東山高 1 4 11"41 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 5 1756 中田　　葵 ﾅｶﾀ ｱｵｲ 鳥羽高 1 5 11"59 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 5 3677 田島　侑真 ﾀｼﾞﾏ ﾕｳﾏ 花園高 1 6 11"63 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 5 4913 酒井　　駿 ｻｶｲ ｼｭﾝ 乙訓高 1 7 11"82 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 5 2330 若林　輝通 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾃﾙﾐﾁ 西城陽高 1 8 12"40 +3.3
100m 少年Ｂ 男子 予 6 4901 森田　晄翔 ﾓﾘﾀ ｱｷﾄ 乙訓高 1 1 10"84 +3.1
100m 少年Ｂ 男子 予 6 2751 寸田　蓮人 ｽﾝﾃﾞﾝ ﾚﾝﾄ 亀岡高 1 2 10"87 +3.1
100m 少年Ｂ 男子 予 6 3360 𠮷𠮷宮　悠 ﾖｼﾐﾔ ﾕｳ 立命館高 1 3 11"40 +3.1
100m 少年Ｂ 男子 予 6 3107 星野　百福 ﾎｼﾉ ﾓﾓﾌｸ 西京高 1 4 11"51 +3.1
100m 少年Ｂ 男子 予 6 2755 川井　煌平 ｶﾜｲ ｺｳﾍｲ 亀岡高 1 5 11"72 +3.1
100m 少年Ｂ 男子 予 6 4906 田中　琥太郎 ﾀﾅｶ ｺﾀﾛｳ 乙訓高 1 6 11"74 +3.1
100m 少年Ｂ 男子 予 6 2318 川嶋　翔太 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 西城陽高 1 7 11"96 +3.1
100m 少年Ｂ 男子 予 6 3904 日浦　蒼介 ﾋｳﾗ ｿｳｽｹ 東山高 1 8 12"23 +3.1
300m 成年 男子 決 1 368 松本　太良 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲﾗ 京産大 2 1 34"35
300m 少年Ａ 男子 決 1 3508 岸本　恭汰 ｷｼﾓﾄｷｮｳﾀ 洛南高 3 1 33"51
300m 少年Ａ 男子 決 1 1928 長尾　琥汰朗 ﾅｶﾞｵ ｺﾀﾛｳ 乙訓高 2 2 34"32
300m 少年Ａ 男子 決 1 2267 秦野　暁人 ﾊﾀﾉ ｱｷﾄ 西城陽高 3 3 34"65
300m 少年Ａ 男子 決 1 4136 中村　玲皇 ﾅｶﾑﾗ ﾚｵ 京都廣学館高 3 4 34"92
300m 少年Ａ 男子 決 1 4137 松村　央斗 ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛﾄ 京都廣学館高 3 5 35"18
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300m 少年Ａ 男子 決 1 4734 板倉　大和 ｲﾀｸﾗ ﾔﾏﾄ 京都文教高 2 6 35"73
300m 少年Ａ 男子 決 1 1925 	植田　葉雨 ｳｴﾀﾞ ﾖｳ 乙訓高 2 欠
300m 少年Ａ 男子 決 1 4227 足立　澪音 ｱﾀﾞﾁ ﾘｵﾝ 京都両洋高 3 欠
300m 少年Ａ 男子 決 2 1907 木下　泰成 ｷﾉｼﾀ ﾀｲｾｲ 乙訓高 3 1 35"12
300m 少年Ａ 男子 決 2 3126 鈴木　蒼大 ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 西京高 3 2 35"49
300m 少年Ａ 男子 決 2 4731 三野　陽向 ﾐﾂﾉ ﾋｭｳｶﾞ 京都文教高 3 3 35"63
300m 少年Ａ 男子 決 2 2783 増田　雄一郎 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 亀岡高 3 4 35"89
300m 少年Ａ 男子 決 2 1770 小山　　陸 ｺﾔﾏ ﾘｸ 鳥羽高 3 5 35"91
300m 少年Ａ 男子 決 2 2252 岡田　　航 ｵｶﾀﾞ ﾜﾀﾙ 西城陽高 3 6 36"05 [046]
300m 少年Ａ 男子 決 2 1902 柳　　大翔 ﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾄ 乙訓高 3 7 36"40
300m 少年Ａ 男子 決 3 4241 木村　弥豊 ｷﾑﾗ ﾐﾝﾄ 京都両洋高 2 1 35"47
300m 少年Ａ 男子 決 3 318 松井　優一 ﾏﾂｲ ﾕｳｲﾁ 京都共栄高 3 2 35"56
300m 少年Ａ 男子 決 3 2259 左近充　武人 ｻｺﾝｼﾞｭｳ ﾀｹﾄ 西城陽高 3 3 35"57
300m 少年Ａ 男子 決 3 3920 安次知　勇仁 ｱｼﾞﾁ ﾕｳﾄ 東山高 2 4 35"58
300m 少年Ａ 男子 決 3 4228 阪本　泰智 ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾁ 京都両洋高 3 5 36"05 [049]
300m 少年Ａ 男子 決 3 1277 巖　　虎珀 ｲﾜｵ ｺﾊｸ 山城高 2 6 36"39
300m 少年Ａ 男子 決 3 3911 福井　秀馬 ﾌｸｲ ｼｭｳﾏ 東山高 3 欠
800m 成年 男子 決 1 8310 淺田　明道 ｱｻﾀﾞ ｱｷﾐﾁ Blue Sky 1 1'55"19
800m 成年 男子 決 1 1558 愚川　瑛晨 ｸﾞｶﾜ ｴｲｷ 京教大 3 2 1'56"30
800m 成年 男子 決 1 1553 佐藤　智樹 ｻﾄｳ ﾄﾓｷ 京教大 4 3 2'02"90
800m 少年共通 男子 決 1 3531 渡辺　敦紀 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾂｷ 洛南高 2 1 1'53"96
800m 少年共通 男子 決 1 4725 池田　　陸 ｲｹﾀﾞ ﾘｸ 京都文教高 3 2 1'57"44
800m 少年共通 男子 決 1 1186 安藤　有希 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 嵯峨野高 2 3 1'59"06 [054]
800m 少年共通 男子 決 1 4734 板倉　大和 ｲﾀｸﾗ ﾔﾏﾄ 京都文教高 2 4 1'59"11
800m 少年共通 男子 決 2 1863 瀧本　　聖 ﾀｷﾓﾄ ｼｮｳ 向陽高 2 1 1'58"04
800m 少年共通 男子 決 2 4738 小西　琉偉 ｺﾆｼ ﾙｲ 京都文教高 2 2 1'58"64
800m 少年共通 男子 決 2 4735 井上　功大 ｲﾉｳｴ ｺｳﾀﾞｲ 京都文教高 2 3 1'58"98
800m 少年共通 男子 決 2 3118 櫻井　康一 ｻｸﾗｲ ｺｳｲﾁ 西京高 3 4 1'59"06 [056]
800m 少年共通 男子 決 2 2664 井上　周大 ｲﾉｳｴ ｼｭｳﾀ 南陽高 3 5 2'00"87
800m 少年共通 男子 決 2 4740 中山　龍登 ﾅｶﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 京都文教高 2 6 2'05"09
800m 少年共通 男子 決 3 1173 秋山　京壽郎 ｱｷﾔﾏ ｹｲｼﾞﾛｳ 嵯峨野高 3 1 2'04"04
800m 少年共通 男子 決 3 2670 寺本　陸人 ﾃﾗﾓﾄ ﾘｸﾄ 南陽高 2 2 2'06"45
800m 少年共通 男子 決 3 3351 西田　　連 ﾆｼﾀﾞ ﾚﾝ 立命館高 2 3 2'07"06
800m 少年共通 男子 決 3 3109 高橋　哲平 ﾀｶﾊｼ ﾃｯﾍﾟｲ 西京高 1 4 2'08"86
800m 少年共通 男子 決 3 3481 青木　健太朗 ｱｵｷ ｹﾝﾀﾛｳ 龍谷大平安高 3 5 2'09"00
800m 少年共通 男子 決 3 2662 川畑　音和 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄﾜ 南陽高 3 6 2'09"33
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-8 小早川　駿也 ｺﾊﾞﾔｶﾜ ｼｭﾝﾔ 藤森中 3 1 9'03"03
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-6 松本　陽樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 藤森中 3 2 9'05"26
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 214-28 長瀬　　礼 ﾅｶﾞｾ ﾚｲ 東輝中 3 3 9'19"51
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 2537 葛田　尋哉 ｸｽﾞﾀ ｼﾞﾝﾔ BEAT AC 2 4 9'32"16
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 1129 藤本　星寿 ﾌｼﾞﾓﾄ ｾｲｼﾞｭ 桂高 1 5 9'33"81
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-3 中井　康介 ﾅｶｲ ｺｳｽｹ 藤森中 3 6 9'35"48
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 1127 田口　晴陽 ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾋ 桂高 1 7 9'35"85
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 3908 吉村　理玖 ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 東山高 1 8 9'36"05
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 4260 伊藤　雅也 ｲﾄｳ ﾏｻﾔ 京都翔英高 1 9 9'36"09
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 3902 西　　崇朗 ﾆｼ ﾀｹｱｷ 東山高 1 10 9'37"26
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-2 吉田　煌季 ﾖｼﾀﾞ ｷﾗﾄｷ 藤森中 3 11 9'38"04
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 214-50 小平　　弦 ｺﾀﾞｲﾗ ｹﾞﾝ 東輝中 2 12 9'38"34
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 2536 井畑　圭一郎 ｲﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ BEAT AC 2 13 9'43"19
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 9436 高原　咲磨 ﾀｶﾊﾗ ｻｸﾏ 京都共栄高 1 14 9'58"59
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 3901 立川　脩太郎 ﾀﾃｶﾜ ｼｭｳﾀﾛｳ 東山高 1 15 9'59"51
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 73-1 杉町　　橙 ｽｷﾞﾏﾁ ﾄｳ 藤森中 3 16 10'15"28
3000m 少年Ｂ 男子 決 1 1126 冝喜　陽斗 ｷﾞｷ ﾊﾙﾄ 桂高 1 17 10'17"74
5000m 少年Ａ 男子 決 1 3141 岸田　和真 ｷｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 西京高 2 1 15'55"25
5000m 少年Ａ 男子 決 1 3256 二宮　周吾 ﾆﾉﾐﾔ ｼｭｳｺﾞ 紫野高 2 2 15'57"79
5000m 少年Ａ 男子 決 1 4259 山本　和八 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾔ 京都翔英高 2 欠
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3676 野瀬　大翼 ﾉｾ ﾀｽｸ 花園高 1 1 16"02 -2.5
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3907 花谷　俊之佑 ﾊﾅﾀﾆ ｼｭﾝﾉｽｹ 東山高 1 2 16"40 -2.5
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3674 坂田　蒼一郎 ｻｶﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ 花園高 1 3 17"41 -2.5
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3913 森本　篤輝 ﾓﾘﾓﾄ ｱﾂｷ 東山高 1 4 18"55 -2.5
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 1 3537 北村　澪音 ｷﾀﾑﾗ ﾚｵﾝ 洛南高 1 欠
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 2 1755 馬渕　璃羽 ﾏﾌﾞﾁ ﾘｳ 鳥羽高 1 1 15"33 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 2 1752 清水　建蔵 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｿﾞｳ 鳥羽高 1 2 15"90 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 2 2322 西田　陽登 ﾆｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 西城陽高 1 3 16"47 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 2 1152 吉田　健大 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾀ 嵯峨野高 1 4 16"96 -1.6
110mU20H(99.1cm_9.14m) 少年Ｂ 男子 決 2 3675 北川　友悠 ｷﾀｶﾞﾜ ﾄﾓﾋｻ 花園高 1 欠
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1763 石本　澄空 ｲｼﾓﾄ ｿﾗ 鳥羽高 3 1 37"65
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3662 仮屋薗　漣 ｶﾘﾔｿﾞﾉ ﾚﾝ 花園高 3 2 38"82
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3530 村上　陽明 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｱｷ 洛南高 2 3 38"88
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1796 橋本　康希 ﾊｼﾓﾄ ｺｳｷ 鳥羽高 2 4 39"28
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1680 鈴木　煌雅 ｽｽﾞｷ ｺｳｶﾞ 北稜高 3 5 39"62
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 1931 青山　侑己人 ｱｵﾔﾏ ﾕｷﾄ 乙訓高 2 6 39"81
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3131 岡田　真宥 ｵｶﾀﾞ ｼﾝﾕｳ 西京高 2 7 40"30
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 2260 永井　悠右 ﾅｶﾞｲ ﾕｳｽｹ 西城陽高 3 8 42"31
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 1 3680 松田　陸暉 ﾏﾂﾀﾞﾘｷ 花園高 2 欠
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 3526 竹下　　諒 ﾀｹｼﾀ ﾘｮｳ 洛南高 2 1 39"76
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 2256 高橋　歩夢 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ 西城陽高 3 2 40"34
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300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 2660 日出　恭史郎 ﾋﾉﾃﾞ ｷｮｳｼﾛｳ 南陽高 3 3 41"20
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 2670 寺本　陸人 ﾃﾗﾓﾄ ﾘｸﾄ 南陽高 2 4 41"51
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 2305 花岡　拓実 ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾐ 西城陽高 2 5 41"84
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 4730 西山　　悠 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳ 京都文教高 3 6 42"39
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 3137 堀　　太晴 ﾎﾘ ﾀｲｾｲ 西京高 2 7 43"59
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 4237 森川　大輝 ﾓﾘｶﾜ ﾀﾞｲｷ 京都両洋高 2 欠
300mU20H(91.4cm_35.0m) 少年Ａ 男子 決 2 4238 高巣　　蓮 ﾀｶｽ ﾚﾝ 京都両洋高 2 欠
5000m競歩 成年 男子 決 1 2558 大西　遥仁 ｵｵﾆｼ ﾊﾙﾋﾄ 京都陸協 1 24'47"77
5000m競歩 成年 男子 決 1 1562 西川　　諒 ﾆｼｶﾜ ﾘｮｳ 京教大 3 失
5000m競歩 成年 男子 決 1 1557 大門　　悟 ﾀﾞｲﾓﾝ ｻﾄﾙ 京教大 3 欠
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3502 山口　　輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾗ 洛南高 3 1 21'22"36
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3119 瀬川　孝太 ｾｶﾞﾜ ｺｳﾀ 西京高 3 2 21'59"74
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 1325 西脇　敬吾 ﾆｼﾜｷ ｷｮｳｺﾞ 桃山高 3 3 22'41"58
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 2667 東田　春輝 ﾋｶﾞｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 南陽高 3 4 22'45"22
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3138 宮下　慎之助 ﾐﾔｼﾀ ｼﾝﾉｽｹ 西京高 2 5 23'27"46
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 2146 野村　明翔 ﾉﾑﾗ ｱｷﾄ 京都工学院高 2 6 23'58"87
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 1314 松浦　理人 ﾏﾂｳﾗ ﾏｻﾄ 桃山高 2 7 24'12"89
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 3130 今西　　諒 ｲﾏﾆｼ ﾘｮｳ 西京高 2 欠
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 2678 鈴木　一矢 ｽｽﾞｷ ｶﾂﾔ 南陽高 2 欠
5000m競歩 少年共通 男子 決 1 2312 近藤　大貴 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 西城陽高 2 欠
走高跳 少年共通 男子 決 1 1682 山代　壱意 ﾔﾏｼﾛ ｲﾁｲ 北稜高 3 1 1m90
走高跳 少年共通 男子 決 1 2263 村田　泰輝 ﾑﾗﾀ ﾄｳｷ 西城陽高 3 2 1m85
走高跳 少年共通 男子 決 1 1753 濱口　昊希 ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 鳥羽高 1 3 1m85
走高跳 少年共通 男子 決 1 1689 西岡　侑海 ﾆｼｵｶ ﾕｳ 北稜高 2 4 1m85
走高跳 少年共通 男子 決 1 3252 藤田　孝太朗 ﾌｼﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 紫野高 2 5 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 368 福田　琉希 ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳｷ 京都共栄高 3 6 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 2301 北村　　亮 ｷﾗﾑﾗ ﾘｮｳ 西城陽高 2 7 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 4133 西窪　蒼太 ﾆｼｸﾎﾞ ｿｳﾀ 京都廣学館高 3 8 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 1189 西條　歩仁 ｻｲｼﾞｮｳ ｱﾕﾄ 嵯峨野高 2 1m75
走高跳 少年共通 男子 決 1 1303 永井　蓮太郎 ﾅｶﾞｲ ﾚﾝﾀﾛｳ 桃山高 2 1m70
走高跳 少年共通 男子 決 1 1317 土岡　智輝 ﾂﾁｵｶ ﾄﾓｷ 桃山高 3 1m70
走高跳 少年共通 男子 決 1 2308 柴田　陽太郎 ｼﾊﾞﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 西城陽高 2 1m65
走高跳 少年共通 男子 決 1 4744 野村　旭陽 ﾉﾑﾗ ｱｻﾋ 京都文教高 2 1m65
走高跳 少年共通 男子 決 1 1792 中瀬　　来 ﾅｶｾ ﾗｲ 鳥羽高 2 1m65
走高跳 少年共通 男子 決 1 2658 川端　泰成 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲｾｲ 南陽高 3 1m60
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 1681 中村　響大 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳ 北稜高 3 1 4m80
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 3121 中村　朔大郎 ﾅｶﾑﾗ ｻｸﾀﾛｳ 西京高 3 2 4m20
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 3114 井手　涼太 ｲﾃﾞ ﾘｮｳﾀ 西京高 3 3 4m10
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 3134 中村　擢秀 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾎ 西京高 2 4 4m00
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 1677 川添　勇吹 ｶﾜｿﾞｴ ｲﾌﾞｷ 北稜高 3 5 3m70
棒高跳 少年Ａ 男子 決 1 1692 磯部　悠人 ｲｿﾍﾞ ﾕｳﾄ 北稜高 2 6 3m20
走幅跳 成年 男子 決 1 2154 向山　尊次 ﾑｶｲﾔﾏ ﾀｶﾂｸﾞ Gloria-AC 1 5m55 +1.5
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 3517 中村　健心 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 洛南高 2 1 6m84 +2.8
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1923 村松　澪弥 ﾑﾗﾏﾂ ﾚｲﾔ 乙訓高 3 2 6m68 +3.8
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1676 大渡　傳人 ｵｵﾜﾀﾘ ﾋﾛﾄ 北稜高 3 3 6m64 +2.2
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1678 木曽尾　光星 ｷｿｵ ｺｳｾｲ 北稜高 3 4 6m54 +2.4
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 4741 野崎　凌聖 ﾉｻﾞｷ ﾘｮｳｾｲ 京都文教高 2 5 6m29 +1.1
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1316 谷北　貴一 ﾀﾆｷﾀ ｷｲﾁ 桃山高 3 6 6m18 +3.6
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1765 松村　勇輝 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｷ 鳥羽高 3 7 6m15 +4.1
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 2792 北村　一真 ｷﾀﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 亀岡高 2 欠
走幅跳 少年Ａ 男子 決 1 1683 山﨑　蒼太 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀ 北稜高 3 欠
走幅跳 男子 決 1 1316 谷北　貴一 ﾀﾆｷﾀ ｷｲﾁ 桃山高 3 5m95 +1.1 公
走幅跳 男子 決 1 1923 村松　澪弥 ﾑﾗﾏﾂ ﾚｲﾔ 乙訓高 3 6m47 +1.7 公
走幅跳 男子 決 1 1765 松村　勇輝 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｷ 鳥羽高 3 6m01 +0.6 公
走幅跳 男子 決 1 1678 木曽尾　光星 ｷｿｵ ｺｳｾｲ 北稜高 3 6m47 +1.4 公
走幅跳 男子 決 1 1676 大渡　傳人 ｵｵﾜﾀﾘ ﾋﾛﾄ 北稜高 3 6m50 +0.6 公
走幅跳 男子 決 1 3517 中村　健心 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 洛南高 2 6m72 +1.5 公
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 3541 長尾　一輝 ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞｷ 洛南高 1 1 6m30 +2.1
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 9428 足立　一真 ｱﾀﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 京都共栄高 1 2 6m29 +0.3
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 4909 川勝　功太郎 ｶﾜｶﾂ ｺｳﾀﾛｳ 乙訓高 1 3 6m25 +2.4
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 1754 弘川　夢人 ﾋﾛｶﾜ ﾕﾒﾄ 鳥羽高 1 4 6m13 +2.9
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 9435 志水　玲斗 ｼﾐｽﾞ ﾚｲﾄ 京都共栄高 1 5 5m99 +1.4
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 3532 菱本　嘉人 ﾋｼﾓﾄ ﾖｼﾄ 洛南高 1 6 5m96 +1.8
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 2325 藤井　那成 ﾌｼﾞｲ ﾅﾙ 西城陽高 1 7 5m96 +2.0
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 3936 曽和　　隼 ｿﾜ ﾊﾔﾄ 東山高 1 8 5m94 +2.8
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 9432 大林　俊平 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 京都共栄高 1 5m67 +2.2
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 4124 髙田　慧太 ﾀｶﾀﾞ ｹｲﾀ 京都廣学館高 1 5m56 +2.6
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 2324 藤井　翔吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 西城陽高 1 5m34 +2.0
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 4118 岡本　拓実 ｵｶﾓﾄ ﾀｸﾐ 京都廣学館高 1 5m03 +1.0
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 214-24 石村　圭聖 ｲｼﾑﾗ ｹｲｾｲ 東輝中 3 4m75 +2.1
走幅跳 少年Ｂ 男子 決 1 4206 姜　　雅尹 ｷｮｳ ﾏｻｵ 京都両洋高 1 欠
走幅跳 男子 決 1 1754 弘川　夢人 ﾋﾛｶﾜ ﾕﾒﾄ 鳥羽高 1 5m95 +0.6 公
走幅跳 男子 決 1 4124 髙田　慧太 ﾀｶﾀﾞ ｹｲﾀ 京都廣学館高 1 5m35 +1.8 公
走幅跳 男子 決 1 3541 長尾　一輝 ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞｷ 洛南高 1 5m98 +0.5 公
走幅跳 男子 決 1 3936 曽和　　隼 ｿﾜ ﾊﾔﾄ 東山高 1 5m80 +1.7 公
走幅跳 男子 決 1 9432 大林　俊平 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 京都共栄高 1 5m46  0.0 公
走幅跳 男子 決 4909 川勝　功太郎 ｶﾜｶﾂ ｺｳﾀﾛｳ 乙訓高 1 6m13 +1.7 公
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三段跳 成年 男子 決 1 717 中田　凱斗 ﾅｶﾀ ｶｲﾄ 同志社大 1 1 15m45 +2.1
三段跳 成年 男子 決 1 2160 菅原　慎平 ｽｶﾞﾊﾗ ｼﾝﾍﾟｲ Gloria-AC 2 14m75 +0.9
三段跳 成年 男子 決 1 2258 小倉　叶夢 ｵｸﾞﾗ ﾄﾑ 西城陽高 3 3 14m28 +3.1
三段跳 成年 男子 決 1 2257 粟野　翔貴 ｱﾜﾉ ｼｮｳｷ 西城陽高 3 4 14m24 +0.6
三段跳 成年 男子 決 1 2261 藤井　飛和 ﾌｼﾞｲ ﾄﾜ 西城陽高 3 5 14m09 +2.6
三段跳 成年 男子 決 1 1557 大橋　星太 ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾀ 京教大 3 無
三段跳 成年 男子 決 1 2784 中野　泰成 ﾅｶﾉ ﾔｽﾅﾘ 亀岡高 3 欠
砲丸投(7.260kg) 成年 男子 決 1 1561 中井　一成 ﾅｶｲ ｲｯｾｲ 京教大 3 1 12m70
円盤投(1.500kg) 少年Ｂ 男子 決 1 4912 山本　瑛太 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲﾀ 乙訓高 1 1 32m06
円盤投(1.500kg) 少年Ｂ 男子 決 1 2763 阪上　湊太郎 ｻｶｳｴ ｿｳﾀﾛｳ 亀岡高 1 2 26m84
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 3660 アツオビン　アンドリュウ ｱﾂｵﾋﾞﾝ ｱﾝﾄﾞﾘｭｳ 花園高 3 1 65m89
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 2501 八田　好誠 ﾊｯﾀ ｺｳｾｲ 久御山高 3 2 52m57
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 1916 目串　蒼次郎 ﾒｸﾞｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 乙訓高 3 3 49m88
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 3663 長谷川　雄琉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｹﾙ 花園高 3 4 46m89
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 3651 森　　煌時 ﾓﾘ ｱｷﾄｷ 花園高 2 5 43m95
ハンマー投(6.000kg) 少年Ａ 男子 決 1 4135 田口　晴規 ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 京都廣学館高 3 6 40m82
やり投(0.800kg) 成年 男子 決 1 1155 山下　晋平 ﾔﾏｼﾀ ｼﾝﾍﾟｲ 京都陸協 1 66m50
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 2255 筑紫　公秀 ﾂｸｼ ｷﾐﾋﾃﾞ 西城陽高 3 1 59m55
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 2502 樋口　宗嗣 ﾋｸﾞﾁ ｿｳｼ 久御山高 3 2 56m05
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 1791 清水　獅王 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳ 鳥羽高 2 3 47m58
やり投(0.800kg) 少年Ａ 男子 決 1 1918 青山　大規 ｱｵﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 乙訓高 3 4 45m82
100m 成年 女子 決 1 178 岡根　和奏 ｵｶﾈ ﾜｶﾅ 甲南大 3 1 11"76 +1.9
100m 成年 女子 決 1 67 廣瀬　桃奈 ﾋﾛｾ ﾓﾓﾅ 園田学園女子大 2 2 12"24 +1.9
100m 成年 女子 決 1 392 黒田　結生 ｸﾛﾀﾞ ﾕｲﾅ 大阪成蹊大 3 3 12"36 +1.9
100m 成年 女子 決 1 144 井之川　未佑花 ｲﾉｶﾜ ﾐﾕｶ 園田学園女子大 1 欠
100m 少年Ａ 女子 決 1 7923 大前　陽菜乃 ｵｵﾏｴ ﾋﾅﾉ 京都橘高 2 1 12"02 +1.7
100m 少年Ａ 女子 決 1 7914 河野　桃々 ｺｳﾉ ﾓﾓ 京都橘高 3 2 12"05 +1.7
100m 少年Ａ 女子 決 1 7925 門口　加歩 ｶﾄﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 京都橘高 2 3 12"15 +1.7
100m 少年Ａ 女子 決 1 6208 森井　彩月 ﾓﾘｲ ｻﾂｷ 西城陽高 3 4 12"38 +1.7
100m 少年Ａ 女子 決 1 5414 中嶋　　楓 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 洛北高 2 5 12"46 +1.7 [453]
100m 少年Ａ 女子 決 1 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 6 12"46 +1.7 [460]
100m 少年Ａ 女子 決 1 8638 小島　梓音 ｺｼﾞﾏ ｱﾉ 龍谷大平安高 3 7 12"51 +1.7
100m 少年Ａ 女子 決 1 7557 伊藤　さつき ｲﾄｳ ｻﾂｷ 京都文教高 3 8 12"56 +1.7
100m 少年Ｂ 女子 決 1 7902 大畑　　凜 ｵｵﾊﾀ ﾘﾝ 京都橘高 1 1 12"16 +2.2
100m 少年Ｂ 女子 決 1 71-24 薬師寺　愛葉 ﾔｸｼｼﾞ ｱｲﾊ 京都光華中 3 2 12"21 +2.2
100m 少年Ｂ 女子 決 1 8601 加藤　結衣 ｶﾄｳ ﾕｲ 龍谷大平安高 1 3 12"30 +2.2
100m 少年Ｂ 女子 決 1 7904 林　　舞桜 ﾊﾔｼ ﾏｵ 京都橘高 1 4 12"60 +2.2
100m 少年Ｂ 女子 決 1 5877 岩出　麻央 ｲﾜﾃﾞ ﾏｵ 乙訓高 1 5 12"78 +2.2
100m 少年Ｂ 女子 決 1 6230 谷脇　杏実 ﾀﾆﾜｷ ｱﾐ 西城陽高 1 6 12"82 +2.2
100m 少年Ｂ 女子 決 1 6228 小林　歩実 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 西城陽高 1 7 12"92 +2.2
100m 少年Ｂ 女子 決 1 7569 飛川　莉凜 ﾄﾋﾞｶﾜ ﾘﾘ 京都文教高 1 8 13"00 +2.2
300m 少年Ａ 女子 決 1 7921 朝田　　遥 ｱｻﾀﾞ ﾊﾙｶ 京都橘高 2 1 39"30
300m 少年Ａ 女子 決 1 7922 大野　心愛 ｵｵﾉ ﾐｱ 京都橘高 2 2 40"11
300m 少年Ａ 女子 決 1 7926 竹田　　奏 ﾀｹﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 京都橘高 2 3 40"21
300m 少年Ａ 女子 決 1 7557 伊藤　さつき ｲﾄｳ ｻﾂｷ 京都文教高 3 4 40"26
300m 少年Ａ 女子 決 1 7930 松井　美都 ﾏﾂｲ ﾐﾄ 京都橘高 2 5 40"33
300m 少年Ａ 女子 決 1 7928 中西　　葵 ﾅｶﾆｼ ｱｵｲ 京都橘高 2 6 40"67
300m 少年Ａ 女子 決 1 7916 三好　優衣 ﾐﾖｼ ﾕｲ 京都橘高 3 7 41"05
300m 少年Ａ 女子 決 1 5854 魚谷　　葵 ｳｵﾀﾆ ｱｵｲ 乙訓高 3 8 41"19
800m 成年 女子 決 1 710 藤原　望未 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 京都府立大 2 2'25"81
800m 少年Ａ 女子 決 1 7566 藤渕　眞子 ﾌｼﾞﾌﾞﾁ ﾏｺ 京都文教高 2 1 2'15"23
800m 少年Ａ 女子 決 1 7771 福山　友菜 ﾌｸﾔﾏ ﾕﾅ 立命館宇治高 3 2 2'17"39
800m 少年Ａ 女子 決 1 5632 亀山　采里子 ｶﾒﾔﾏ ﾄﾘｺ 北稜高 2 3 2'19"67
800m 少年Ａ 女子 決 1 6313 野田　真心 ﾉﾀﾞ ｺｺﾛ 京都翔英高 2 4 2'23"55
800m 少年Ａ 女子 決 1 5475 玉生　芽依 ﾀﾏｷ ﾒｲ 北嵯峨高 3 5 2'23"80
800m 少年Ａ 女子 決 1 5262 竹谷　柑菜 ﾀｹﾀﾆ ｶﾝﾅ 山城高 2 6 2'23"87
800m 少年Ａ 女子 決 1 5162 森田　毬子 ﾓﾘﾀ ﾏﾘｺ 嵯峨野高 3 7 2'24"40
800m 少年Ａ 女子 決 1 5635 伊藤　希華 ｲﾄｳ ﾉﾉｶ 北稜高 2 8 2'25"47
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7774 大西　桃花 ｵｵﾆｼ ﾓﾓｶ 立命館宇治高 3 1 9'22"44
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7775 佐藤　ゆあ ｻﾄｳ ﾕｱ 立命館宇治高 3 2 9'35"22
3000m 少年Ａ 女子 決 1 6959 杤尾　佳穂 ﾄﾁｵ ｶﾎ 西京高 2 3 9'43"67
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5857 市岡　妃彩良 ｲﾁｵｶ ｷｻﾗ 乙訓高 3 4 10'08"12
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7779 鬼村　結衣 ｵﾆﾑﾗ ﾕｲ 立命館宇治高 2 5 10'14"81
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5866 長澤　咲菜 ﾅｶﾞｻﾜ ｻﾅ 乙訓高 2 6 10'20"69
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5859 足立　栞菜 ｱﾀﾞﾁ ｶﾝﾅ 乙訓高 3 7 10'39"11
3000m 少年Ａ 女子 決 1 6953 北川　凉凪 ｷﾀｶﾞﾜ ｽｽﾞﾅ 西京高 2 8 10'53"62
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 777 渡邊　似胡 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾆｺ 京都共栄高 3 1 14"73 -0.4
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7924 岡崎　美佐希 ｵｶｻﾞｷ ﾐｻｷ 京都橘高 2 2 15"08 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7951 友田　一花 ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾄｶ 京都西山高 3 3 15"32 -0.4
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 4 15"33 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 6951 大石　佐和 ｵｵｲｼ ｻﾜ 西京高 2 5 15"55 -0.4
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 6602 横井　　瑶 ﾖｺｲ ﾖｳ 亀岡高 3 6 15"93 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7559 圓城寺　海穂 ｴﾝｼﾞｮｳｼﾞ ﾐﾎ 京都文教高 3 7 16"00 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7912 楠　　奈那 ｸｽﾉｷ ﾅﾅ 京都橘高 3 8 16"08 -0.4
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7901 射手園　千晴 ｲﾃｿﾞﾉ ﾁﾊﾙ 京都橘高 1 1 14"45 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7903 衣川　沙奈 ｷﾇｶﾞﾜ ｻﾅ 京都橘高 1 2 14"58 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 71-21 中井　穂之香 ﾅｶｲ ﾎﾉｶ 京都光華中 3 3 15"22 -1.6
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100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7420 川野　心菜 ｶﾜﾉ ｺｺﾅ 京都光華高 1 4 15"42 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7970 間島　琉夏 ﾏｼﾞﾏ ﾙｶ 京都西山高 1 5 15"66 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 6232 安川　璃子 ﾔｽｶﾜ ﾘｺ 西城陽高 1 6 16"78 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 6968 浅田　芭菜 ｱｻﾀﾞ ﾊﾅ 西京高 1 7 17"12 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7568 田水　美玖 ﾀﾐｽﾞ ﾐｸ 京都文教高 1 8 18"07 -1.6
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 6988 今井　夕愛 ｲﾏｲ ﾕﾒ 西京高 3 1 45"95
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 5862 竹内　めい ﾀｹｳﾁ ﾒｲ 乙訓高 2 2 46"04
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 7562 松本　葉音 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾉ 京都文教高 3 3 46"82
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 6958 髙木　海里 ﾀｶｷﾞ ﾐｻﾄ 西京高 2 4 46"94
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 6212 大西　日麻 ｵｵﾉｼ ﾋﾏ 西城陽高 2 5 48"14
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 7952 中北　美緒 ﾅｶｷﾀ ﾐｵ 京都西山高 3 6 48"24
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 5852 中川　野乃子 ﾅｶｶﾞﾜ ﾉﾉｺ 乙訓高 3 7 48"44
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 8645 川口　心乃 ｶﾜｸﾞﾁ ｺｺﾉ 龍谷大平安高 2 8 48"78
5000m競歩 成年 女子 決 1 7776 林　　千華 ﾊﾔｼ ﾁｶ 立命館宇治高 3 1 22'56"42
5000m競歩 成年 女子 決 1 7402 柴田　春菜 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 京都光華高 3 2 24'14"98
5000m競歩 成年 女子 決 1 7772 高取　亜也子 ﾀｶﾄﾘ ｱﾔﾈ 立命館宇治高 3 3 24'35"78
5000m競歩 成年 女子 決 1 2090 川勝　裕夏 ｶﾜｶﾂ ﾕｳｶ 大将軍クラブ 4 27'08"90
5000m競歩 成年 女子 決 1 7170 牧野　　優 ﾏｷﾉ ﾕｳ 塔南・開建高 3 5 27'12"78
5000m競歩 成年 女子 決 1 7412 西岡　亜美 ﾆｼｵｶ ｱﾐ 京都光華高 3 6 27'44"16
5000m競歩 成年 女子 決 1 120 木村　爽風 ｷﾑﾗ ｻﾔｶ 園田学園女子大 2 7 28'27"99
5000m競歩 成年 女子 決 1 6991 川口　美羽 ｶﾜｸﾞﾁ ﾐｳ 西京高 3 8 28'33"25
走高跳 成年 女子 決 1 526 田中　紅衣 ﾀﾅｶ ｱｲ 京教大 3 1 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 5735 星本　衣月 ﾎｼﾓﾄ ｲﾂﾞｷ 鳥羽高 2 1 1m60
走高跳 少年共通 女子 決 1 6995 福原　　優 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳ 西京高 3 2 1m55
走高跳 少年共通 女子 決 1 6955 清水　佳夢 ｼﾐｽﾞ ｶﾉﾝ 西京高 2 3 1m55
走高跳 少年共通 女子 決 1 6207 三好　くるみ ﾐﾖｼ ｸﾙﾐ 西城陽高 3 3 1m55
走高跳 少年共通 女子 決 1 5330 横井　柚葉 ﾖｺｲ ﾕｽﾞﾊ 桃山高 2 5 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 8015 山口　百々香 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 京都両洋高 3 5 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 5703 永井　優月 ﾅｶﾞｲ ﾕﾂﾞｷ 鳥羽高 3 7 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 6211 太田　乃彩 ｵｵﾀ ﾉｱ 西城陽高 2 7 1m50
棒高跳 成年 女子 決 1 151 坂田　　優 ｻｶﾀ ﾕｳ 園田学園女子大 1 1 3m60
棒高跳 成年 女子 決 1 529 藤原　一華 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 京教大 3 2 3m40
棒高跳 成年 女子 決 1 878 末吉　　凪 ｽｴﾖｼ ﾅｷﾞｻ 明国医大 2 3 3m20
棒高跳 成年 女子 決 1 6218 恵　　実鈴 ﾒｸﾞﾐ ﾐｽｽﾞ 西城陽高 2 4 3m10
棒高跳 成年 女子 決 1 133 堀ノ内　香奈 ﾎﾘﾉｳﾁ ｶﾅ 園田学園女子大 2 5 3m00
棒高跳 成年 女子 決 1 6996 眞木　里百奈 ﾏｷ ﾘｵﾅ 西京高 3 5 3m00
走幅跳 成年 女子 決 1 2280 市原　琴乃 ｲﾁﾊﾗ ｺﾄﾉ 旭油業next 1 6m26 +2.9
走幅跳 成年 女子 決 1 114 今岡　理実 ｲﾏｵｶ ﾘﾐ 園田学園女子大 2 2 5m71 +1.4
走幅跳 成年 女子 決 1 55 津田　実花 ﾂﾀﾞ ﾐﾊﾅ 立命館大 1 3 5m31 +2.0
走幅跳 少年共通 女子 決 1 777 渡邊　似胡 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾆｺ 京都共栄高 3 1 5m86 +3.1
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6216 林　ゆずな ﾊﾔｼ ﾕｽﾞﾅ 西城陽高 2 2 5m80 +2.6
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6601 遠藤　鈴奏 ｴﾝﾄﾞｳ ｽｽﾞﾅ 亀岡高 3 3 5m67 +1.4
走幅跳 少年共通 女子 決 1 8605 村田　更紗 ﾑﾗﾀ ｻﾗｻ 龍谷大平安高 1 4 5m51 +3.0
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6994 福田　優心 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｺ 西京高 3 5 5m49 +1.7
走幅跳 少年共通 女子 決 1 5624 山田　碧美 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾐ 北稜高 3 6 5m41 +1.9
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6217 藤原　亜有菜 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾕﾅ 西城陽高 2 7 5m40 +2.1
走幅跳 少年共通 女子 決 1 71-23 細江　宥和 ﾎｿｴ ﾕｲ 京都光華中 3 8 5m35 +2.4
三段跳 少年共通 女子 決 1 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 1 12m51 +2.4
三段跳 少年共通 女子 決 1 7951 友田　一花 ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾄｶ 京都西山高 3 2 11m87 +0.6
三段跳 少年共通 女子 決 1 6215 西村　玲奈 ﾆｼﾑﾗ ﾚﾅ 西城陽高 2 3 11m74 +1.5
三段跳 少年共通 女子 決 1 6994 福田　優心 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｺ 西京高 3 4 10m89 +0.2
三段跳 少年共通 女子 決 1 6995 福原　　優 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳ 西京高 3 5 10m86 +1.7
三段跳 少年共通 女子 決 1 6204 谷村　日菜乃 ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾉ 西城陽高 3 6 10m64 +0.3
三段跳 少年共通 女子 決 1 7363 新屋　有羽稀 ｼﾝﾔ ﾕｳｷ 花園高 3 7 10m38 +1.5
三段跳 少年共通 女子 決 1 5623 滝本　桜子 ﾀｷﾓﾄ ｻｸﾗｺ 北稜高 3 8 10m30 +1.4
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7368 野本　菜々 ﾉﾓﾄ ﾅﾅ 花園高 3 1 13m16
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7968 勝浦　　凛 ｶﾂｳﾗ ﾘﾝ 京都西山高 2 2 11m10
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7967 吉見　沙樹 ﾖｼﾐ ｻｷ 京都西山高 2 3 10m83
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7956 松元　　花 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾅ 京都西山高 3 4 9m27
円盤投(1.000kg) 少年Ｂ 女子 決 1 7354 丹羽　夏音 ﾆﾜ ﾅﾂﾈ 花園高 1 1 34m51
円盤投(1.000kg) 少年Ｂ 女子 決 1 7979 大野　文子 ｵｵﾉ ｱﾔﾈ 京都西山高 1 2 29m87
円盤投(1.000kg) 少年Ｂ 女子 決 1 7421 角間　愛心 ｶｸﾏ ｱｲﾐ 京都光華高 1 欠
ハンマー投(4.000kg) 成年 女子 決 1 424 高橋　萌々子 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓｺ 京産大 3 1 54m64
ハンマー投(4.000kg) 成年 女子 決 1 839 檀野　妃梨 ﾀﾞﾝﾉ ﾋﾅ 同志社女子大 1 2 43m61
やり投(0.600kg) 成年 女子 決 1 1070 山下　実花子 ﾔﾏｼﾀ ﾐｶｺ 京都陸協 1 50m15
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7955 三浦　陽菜 ﾐｳﾗ ﾋﾅ 京都西山高 3 1 40m00
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 5477 小南　柚香 ｺﾐﾅﾐ ﾕｽﾞｶ 北嵯峨高 2 2 38m96
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 5479 山田　未音 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 北嵯峨高 2 3 34m91
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 6203 四方　るな ｼｶﾀ ﾙﾅ 西城陽高 3 4 34m59
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7967 吉見　沙樹 ﾖｼﾐ ｻｷ 京都西山高 2 5 31m32
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 6989 上田　智美 ｳｴﾀ ﾄﾓﾐ 西京高 3 6 29m78
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7203 森下　真衣 ﾓﾘｼﾀ ﾏｲ 立命館高 2 無
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7418 原田　詩音 ﾊﾗﾀﾞ ｳﾀﾈ 京都光華高 2 欠
100m 成年 女子 決 1 178 岡根　和奏 ｵｶﾈ ﾜｶﾅ 甲南大 3 1 11"76 +1.9
100m 成年 女子 決 1 67 廣瀬　桃奈 ﾋﾛｾ ﾓﾓﾅ 園田学園女子大 2 2 12"24 +1.9
100m 成年 女子 決 1 392 黒田　結生 ｸﾛﾀﾞ ﾕｲﾅ 大阪成蹊大 3 3 12"36 +1.9
100m 成年 女子 決 1 144 井之川　未佑花 ｲﾉｶﾜ ﾐﾕｶ 園田学園女子大 1 欠
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 種目名 種別 男女 予決 組 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ﾖﾐ  所属 学年 登録府県 順位 記録　 風 備考1 備考2
100m 少年Ａ 女子 予 1 7914 河野　桃々 ｺｳﾉ ﾓﾓ 京都橘高 3 1 12"16 +1.3
100m 少年Ａ 女子 予 1 5414 中嶋　　楓 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 洛北高 2 2 12"41 +1.3
100m 少年Ａ 女子 予 1 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 3 12"57 +1.3
100m 少年Ａ 女子 予 1 7958 山本　和佳 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 京都西山高 2 4 12"64 +1.3
100m 少年Ａ 女子 予 1 778 改森　加凛 ｶｲﾓﾘ ｶﾘﾝ 綾部高 3 5 12"67 +1.3
100m 少年Ａ 女子 予 1 5413 北村　美羽 ｷﾀﾑﾗ ﾐｳ 洛北高 3 6 12"89 +1.3
100m 少年Ａ 女子 予 1 5842 太田　楓佳 ｵｵﾀ ﾌｳｶ 向陽高 2 7 12"93 +1.3
100m 少年Ａ 女子 予 1 7951 友田　一花 ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾄｶ 京都西山高 3 欠
100m 少年Ａ 女子 予 2 7923 大前　陽菜乃 ｵｵﾏｴ ﾋﾅﾉ 京都橘高 2 1 11"97 +3.6
100m 少年Ａ 女子 予 2 6208 森井　彩月 ﾓﾘｲ ｻﾂｷ 西城陽高 3 2 12"17 +3.6
100m 少年Ａ 女子 予 2 7557 伊藤　さつき ｲﾄｳ ｻﾂｷ 京都文教高 3 3 12"52 +3.6
100m 少年Ａ 女子 予 2 5704 長手　春花 ﾅｶﾞﾃ ﾊﾙｶ 鳥羽高 3 4 12"66 +3.6
100m 少年Ａ 女子 予 2 8014 砂田　成美 ｽﾅﾀﾞ ﾅﾙﾐ 京都両洋高 3 5 12"67 +3.6
100m 少年Ａ 女子 予 2 5855 矢谷　紗彩 ﾔﾀﾆ ｻｱﾔ 乙訓高 3 6 12"80 +3.6
100m 少年Ａ 女子 予 2 7241 塚腰　一乃 ﾂｶｺﾞｼ ｲﾁﾉ 立命館高 3 7 13"04 +3.6
100m 少年Ａ 女子 予 2 7957 森川　亜恵 ﾓﾘｶﾜ ｱｴﾗ 京都西山高 2 欠
100m 少年Ａ 女子 予 3 7925 門口　加歩 ｶﾄﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 京都橘高 2 1 12"21 +2.3
100m 少年Ａ 女子 予 3 8638 小島　梓音 ｺｼﾞﾏ ｱﾉ 龍谷大平安高 3 2 12"46 +2.3
100m 少年Ａ 女子 予 3 7960 山田　瑞月 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 京都西山高 2 3 12"67 +2.3
100m 少年Ａ 女子 予 3 7954 上野　悠月 ｳｴﾉ ﾕﾂﾞｷ 京都西山高 3 4 12"75 +2.3
100m 少年Ａ 女子 予 3 8640 長島　若菜 ﾅｶﾞｼﾏ ﾜｶﾅ 龍谷大平安高 3 5 12"78 +2.3
100m 少年Ａ 女子 予 3 8644 伊藤　　唯 ｲﾄｳ ﾕｲ 龍谷大平安高 2 6 12"98 +2.3
100m 少年Ａ 女子 予 3 5732 中川　真綾 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｱﾔ 鳥羽高 2 欠
100m 少年Ｂ 女子 予 1 71-24 薬師寺　愛葉 ﾔｸｼｼﾞ ｱｲﾊ 京都光華中 3 1 12"26 +3.0
100m 少年Ｂ 女子 予 1 6230 谷脇　杏実 ﾀﾆﾜｷ ｱﾐ 西城陽高 1 2 12"76 +3.0
100m 少年Ｂ 女子 予 1 7971 富田　仁結 ﾄﾐﾀ ﾆﾕ 京都西山高 1 3 13"07 +3.0
100m 少年Ｂ 女子 予 1 7567 岡本　珠宝 ｵｶﾓﾄ ｽｽﾞﾎ 京都文教高 1 4 13"08 +3.0
100m 少年Ｂ 女子 予 1 7573 菱田　楓恋 ﾋｼﾀﾞ ｶﾚﾝ 京都文教高 1 5 13"09 +3.0
100m 少年Ｂ 女子 予 1 7972 田村　侑凜 ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾝ 京都西山高 1 6 13"34 +3.0
100m 少年Ｂ 女子 予 1 5804 池田　綺音 ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾈ 向陽高 1 7 13"40 +3.0
100m 少年Ｂ 女子 予 1 7973 掃部　晶菜 ｶﾓﾝ ｱｷﾅ 京都西山高 1 欠
100m 少年Ｂ 女子 予 2 7902 大畑　　凜 ｵｵﾊﾀ ﾘﾝ 京都橘高 1 1 12"19 +2.4
100m 少年Ｂ 女子 予 2 8601 加藤　結衣 ｶﾄｳ ﾕｲ 龍谷大平安高 1 2 12"46 +2.4
100m 少年Ｂ 女子 予 2 7569 飛川　莉凜 ﾄﾋﾞｶﾜ ﾘﾘ 京都文教高 1 3 12"98 +2.4
100m 少年Ｂ 女子 予 2 8604 尾藤　千咲 ﾋﾞﾄｳ ﾁｻ 龍谷大平安高 1 4 13"12 +2.4
100m 少年Ｂ 女子 予 2 7970 間島　琉夏 ﾏｼﾞﾏ ﾙｶ 京都西山高 1 5 13"16 +2.4
100m 少年Ｂ 女子 予 2 6226 緒方　美海 ｵｶﾞﾀ ﾐｳ 西城陽高 1 6 13"18 +2.4
100m 少年Ｂ 女子 予 2 5803 西村　野乃葉 ﾆｼﾑﾗ ﾉﾉﾊ 向陽高 1 7 13"87 +2.4
100m 少年Ｂ 女子 予 2 5878 川向　未桜 ｶﾜﾑｺ ﾐｵ 乙訓高 1 欠
100m 少年Ｂ 女子 予 3 7904 林　　舞桜 ﾊﾔｼ ﾏｵ 京都橘高 1 1 12"60 +3.2
100m 少年Ｂ 女子 予 3 5877 岩出　麻央 ｲﾜﾃﾞ ﾏｵ 乙訓高 1 2 12"85 +3.2
100m 少年Ｂ 女子 予 3 6228 小林　歩実 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 西城陽高 1 3 12"88 +3.2
100m 少年Ｂ 女子 予 3 5876 高木　莉子 ﾀｶｷﾞ ﾘｺ 乙訓高 1 4 13"35 +3.2
100m 少年Ｂ 女子 予 3 5742 土佐　　碧 ﾄｻ ｱｵｲ 鳥羽高 1 5 13"53 +3.2
100m 少年Ｂ 女子 予 3 5484 杉本　みゆか ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾕｶ 北嵯峨高 1 6 13"74 +3.2
100m 少年Ｂ 女子 予 3 8602 上林　瑞葉 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾊ 龍谷大平安高 1 7 13"98 +3.2
300m 少年Ａ 女子 決 1 7921 朝田　　遥 ｱｻﾀﾞ ﾊﾙｶ 京都橘高 2 1 39"30
300m 少年Ａ 女子 決 1 7922 大野　心愛 ｵｵﾉ ﾐｱ 京都橘高 2 2 40"11
300m 少年Ａ 女子 決 1 7926 竹田　　奏 ﾀｹﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 京都橘高 2 3 40"21
300m 少年Ａ 女子 決 1 7557 伊藤　さつき ｲﾄｳ ｻﾂｷ 京都文教高 3 4 40"26
300m 少年Ａ 女子 決 1 7930 松井　美都 ﾏﾂｲ ﾐﾄ 京都橘高 2 5 40"33
300m 少年Ａ 女子 決 1 5854 魚谷　　葵 ｳｵﾀﾆ ｱｵｲ 乙訓高 3 6 41"19
300m 少年Ａ 女子 決 1 5853 浅田　万優子 ｱｻﾀﾞ ﾏﾕｺ 乙訓高 3 7 42"01
300m 少年Ａ 女子 決 2 7928 中西　　葵 ﾅｶﾆｼ ｱｵｲ 京都橘高 2 1 40"67
300m 少年Ａ 女子 決 2 7916 三好　優衣 ﾐﾖｼ ﾕｲ 京都橘高 3 2 41"05
300m 少年Ａ 女子 決 2 6210 石田　鈴華 ｲｼﾀﾞ ｽｽﾞｶ 西城陽高 2 3 41"32
300m 少年Ａ 女子 決 2 5863 岡﨑　　雛 ｵｶｻﾞｷ ﾋﾅ 乙訓高 2 4 41"65
300m 少年Ａ 女子 決 2 5704 長手　春花 ﾅｶﾞﾃ ﾊﾙｶ 鳥羽高 3 5 42"76
300m 少年Ａ 女子 決 2 6206 三田井　希心 ﾐﾀｲ ﾉｿﾞﾐ 西城陽高 3 欠
300m 少年Ａ 女子 決 2 7957 森川　亜恵 ﾓﾘｶﾜ ｱｴﾗ 京都西山高 2 欠
300m 少年Ａ 女子 決 3 7566 藤渕　眞子 ﾌｼﾞﾌﾞﾁ ﾏｺ 京都文教高 2 1 41"37
300m 少年Ａ 女子 決 3 8648 西村　由万莉 ﾆｼﾑﾗ ﾕﾏﾘ 龍谷大平安高 2 2 42"83
300m 少年Ａ 女子 決 3 8641 松永　英里 ﾏﾂﾅｶﾞ ｴﾘ 龍谷大平安高 3 3 43"82
300m 少年Ａ 女子 決 3 7915 橋本　　舞 ﾊｼﾓﾄ ﾏｲ 京都橘高 3 4 43"91
300m 少年Ａ 女子 決 3 7913 合志　知優 ｺｳｼ ﾁﾋﾛ 京都橘高 3 5 44"32
300m 少年Ａ 女子 決 3 7282 石井　結葵 ｲｼｲ ﾕｳｷ 同志社女高 3 欠
800m 成年 女子 決 1 710 藤原　望未 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 京都府立大 2 2'25"81
800m 少年Ａ 女子 決 1 7566 藤渕　眞子 ﾌｼﾞﾌﾞﾁ ﾏｺ 京都文教高 2 1 2'15"23
800m 少年Ａ 女子 決 1 7771 福山　友菜 ﾌｸﾔﾏ ﾕﾅ 立命館宇治高 3 2 2'17"39
800m 少年Ａ 女子 決 1 5632 亀山　采里子 ｶﾒﾔﾏ ﾄﾘｺ 北稜高 2 3 2'19"67
800m 少年Ａ 女子 決 1 5162 森田　毬子 ﾓﾘﾀ ﾏﾘｺ 嵯峨野高 3 4 2'24"40
800m 少年Ａ 女子 決 1 5635 伊藤　希華 ｲﾄｳ ﾉﾉｶ 北稜高 2 5 2'25"47
800m 少年Ａ 女子 決 1 5864 妹尾　明咲 ｾﾉｵ ﾒｲｻ 乙訓高 2 6 2'25"98
800m 少年Ａ 女子 決 1 6992 木下　愛深 ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾐ 西京高 3 7 2'27"73
800m 少年Ａ 女子 決 1 7243 澤田　いろは ｻﾜﾀﾞ ｲﾛﾊ 立命館高 3 欠
800m 少年Ａ 女子 決 2 6313 野田　真心 ﾉﾀﾞ ｺｺﾛ 京都翔英高 2 1 2'23"55
800m 少年Ａ 女子 決 2 5475 玉生　芽依 ﾀﾏｷ ﾒｲ 北嵯峨高 3 2 2'23"80
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800m 少年Ａ 女子 決 2 5262 竹谷　柑菜 ﾀｹﾀﾆ ｶﾝﾅ 山城高 2 3 2'23"87
800m 少年Ａ 女子 決 2 7963 神谷　永麗奈 ｶﾐﾔ ｴﾚﾅ 京都西山高 2 4 2'26"35
800m 少年Ａ 女子 決 2 5163 荒谷　麻央 ｱﾗﾀﾆ ﾏｵ 嵯峨野高 3 5 2'27"45
800m 少年Ａ 女子 決 2 6311 大石　真唯 ｵｵｲｼ ﾏｲ 京都翔英高 3 6 2'28"78
800m 少年Ａ 女子 決 2 5627 荻野　凜子 ｵｷﾞﾉ ﾘﾝｺ 北稜高 3 欠
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7774 大西　桃花 ｵｵﾆｼ ﾓﾓｶ 立命館宇治高 3 1 9'22"44
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7775 佐藤　ゆあ ｻﾄｳ ﾕｱ 立命館宇治高 3 2 9'35"22
3000m 少年Ａ 女子 決 1 6959 杤尾　佳穂 ﾄﾁｵ ｶﾎ 西京高 2 3 9'43"67
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5857 市岡　妃彩良 ｲﾁｵｶ ｷｻﾗ 乙訓高 3 4 10'08"12
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7779 鬼村　結衣 ｵﾆﾑﾗ ﾕｲ 立命館宇治高 2 5 10'14"81
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5866 長澤　咲菜 ﾅｶﾞｻﾜ ｻﾅ 乙訓高 2 6 10'20"69
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5859 足立　栞菜 ｱﾀﾞﾁ ｶﾝﾅ 乙訓高 3 7 10'39"11
3000m 少年Ａ 女子 決 1 6953 北川　凉凪 ｷﾀｶﾞﾜ ｽｽﾞﾅ 西京高 2 8 10'53"62
3000m 少年Ａ 女子 決 1 6318 矢野　明実 ﾔﾉ ｱｹﾐ 京都翔英高 2 9 10'57"05
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7963 神谷　永麗奈 ｶﾐﾔ ｴﾚﾅ 京都西山高 2 10 11'06"16
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5867 林　　京美 ﾊﾔｼ ﾐﾔﾋﾞ 乙訓高 2 11 11'17"42
3000m 少年Ａ 女子 決 1 5868 藤根　穂香 ﾄｳﾈ ﾎﾉｶ 乙訓高 2 12 11'25"09
3000m 少年Ａ 女子 決 1 7778 芦田　和佳 ｱｼﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 立命館宇治高 2 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 777 渡邊　似胡 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾆｺ 京都共栄高 3 1 14"73 -0.4
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7951 友田　一花 ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾄｶ 京都西山高 3 2 15"32 -0.4
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 6951 大石　佐和 ｵｵｲｼ ｻﾜ 西京高 2 3 15"55 -0.4
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7912 楠　　奈那 ｸｽﾉｷ ﾅﾅ 京都橘高 3 4 16"08 -0.4
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 5856 安福　実桜 ﾔｽﾌｸ ﾐｵ 乙訓高 3 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7401 長鴫　海凪 ﾅｶﾞｼｷﾞ ﾐﾅｷﾞ 京都光華高 3 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 5732 中川　真綾 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｱﾔ 鳥羽高 2 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 1 7563 矢谷　香穂 ﾔﾀﾆ ｶﾎ 京都文教高 3 欠
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 7924 岡崎　美佐希 ｵｶｻﾞｷ ﾐｻｷ 京都橘高 2 1 15"08 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 7559 圓城寺　海穂 ｴﾝｼﾞｮｳｼﾞ ﾐﾎ 京都文教高 3 2 16"00 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 6221 𠮷𠮷田　知彩 ﾖｼﾀﾞ ﾁｻ 西城陽高 2 3 16"11 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 7562 松本　葉音 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾉ 京都文教高 3 4 16"62 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 5701 清原　三冬 ｷﾖﾊﾗ ﾐﾌﾕ 鳥羽高 3 5 16"86 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 7172 吉田　文香 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ 塔南・開建高 3 6 17"08 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 6506 森岡　紗都子 ﾓﾘｵｶ ｻﾄｺ 南陽高 2 7 17"79 -2.3
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 2 6205 辻井　理菜 ﾂｼﾞｲ ﾘﾅ 西城陽高 3 失
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 1 15"33 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 6602 横井　　瑶 ﾖｺｲ ﾖｳ 亀岡高 3 2 15"93 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 6952 大橋　花帆 ｵｵﾊｼ ｶﾎ 西京高 2 3 16"24 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 5634 平元　美録 ﾋﾗﾓﾄ ﾐﾛｸ 北稜高 2 4 16"74 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 9603 山崎　桜華 ﾔﾏｻﾞｷ ｵｳｶ 綾部高 2 5 17"13 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 6990 金子　碧伊 ｶﾈｺ ｱｵｲ 西京高 3 6 17"22 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 5261 藤枝　諄美 ﾌｼﾞｴﾀﾞ ｱﾂﾐ 山城高 2 7 17"62 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 3 7952 中北　美緒 ﾅｶｷﾀ ﾐｵ 京都西山高 3 8 17"80 +0.1
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 4 5480 津田　愛莉 ﾂﾀﾞ ｱｲﾘ 北嵯峨高 2 1 17"50 -1.0
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 4 7929 船田　美雪 ﾌﾅﾀﾞ ﾐﾕｷ 京都橘高 2 2 17"57 -1.0
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 4 8020 辻　　柚姫 ﾂｼﾞ ﾕｽﾞｷ 京都両洋高 2 3 17"64 -1.0
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 4 5733 里　　友結 ｻﾄ ﾕｳ 鳥羽高 2 4 18"00 -1.0
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 4 5731 栗田　史香 ｸﾘﾀ ﾌﾐｶ 鳥羽高 2 5 18"30 -1.0
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 4 9901 中村　芽生 ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 京都共栄高 2 6 18"34 -1.0
100mH(83.8cm_8.5m) 少年Ａ 女子 決 4 6219 谷内　晴香 ﾔﾁ ﾊﾙｶ 西城陽高 2 7 18"55 -1.0
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7901 射手園　千晴 ｲﾃｿﾞﾉ ﾁﾊﾙ 京都橘高 1 1 14"45 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7903 衣川　沙奈 ｷﾇｶﾞﾜ ｻﾅ 京都橘高 1 2 14"58 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 71-21 中井　穂之香 ﾅｶｲ ﾎﾉｶ 京都光華中 3 3 15"22 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7420 川野　心菜 ｶﾜﾉ ｺｺﾅ 京都光華高 1 4 15"42 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 7970 間島　琉夏 ﾏｼﾞﾏ ﾙｶ 京都西山高 1 5 15"66 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 6232 安川　璃子 ﾔｽｶﾜ ﾘｺ 西城陽高 1 6 16"78 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 6968 浅田　芭菜 ｱｻﾀﾞ ﾊﾅ 西京高 1 7 17"12 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 1 6227 小西　希々花 ｺﾆｼ ﾉﾉｶ 西城陽高 1 8 18"08 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 7568 田水　美玖 ﾀﾐｽﾞ ﾐｸ 京都文教高 1 1 18"07 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 7579 菊岡　亜妃 ｷｸｵｶ ｱﾋﾞﾅ 京都文教高 1 2 18"49 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 7574 御厨　深月 ﾐｸﾘﾔ ﾐﾂｷ 京都文教高 1 3 19"23 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 5485 鍜冶　心晴 ｶｼﾞ ｺﾊﾙ 北嵯峨高 1 4 19"31 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 7577 山本　ほのか ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ 京都文教高 1 5 19"57 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 7575 村田　愛海 ﾑﾗﾀ ｴﾏ 京都文教高 1 6 19"68 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 7576 村西　結心 ﾑﾗﾆｼ ﾕｲｺ 京都文教高 1 7 20"29 -1.6
100mU18H(76.2cm_8.5m) 少年Ｂ 女子 決 2 7973 掃部　晶菜 ｶﾓﾝ ｱｷﾅ 京都西山高 1 欠
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 6988 今井　夕愛 ｲﾏｲ ﾕﾒ 西京高 3 1 45"95
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 5862 竹内　めい ﾀｹｳﾁ ﾒｲ 乙訓高 2 2 46"04
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 6958 髙木　海里 ﾀｶｷﾞ ﾐｻﾄ 西京高 2 3 46"94
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 6202 佐尾山　雅奏 ｻｵﾔﾏ ｶﾅﾃﾞ 西城陽高 3 4 49"48
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 7559 圓城寺　海穂 ｴﾝｼﾞｮｳｼﾞ ﾐﾎ 京都文教高 3 欠
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 5412 入倉　千菜美 ｲﾘｸﾗ ﾁﾅﾐ 洛北高 3 欠
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 1 7954 上野　悠月 ｳｴﾉ ﾕﾂﾞｷ 京都西山高 3 欠
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 2 7562 松本　葉音 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾉ 京都文教高 3 1 46"82
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 2 6212 大西　日麻 ｵｵﾉｼ ﾋﾏ 西城陽高 2 2 48"14
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 2 7952 中北　美緒 ﾅｶｷﾀ ﾐｵ 京都西山高 3 3 48"24
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 2 5852 中川　野乃子 ﾅｶｶﾞﾜ ﾉﾉｺ 乙訓高 3 4 48"44
300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 2 8645 川口　心乃 ｶﾜｸﾞﾁ ｺｺﾉ 龍谷大平安高 2 5 48"78
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300mH(76.2cm_35.0m) 少年Ａ 女子 決 2 7961 安田　　杏 ﾔｽﾀﾞ ｱﾝ 京都西山高 2 欠
5000m競歩 成年 女子 決 1 7776 林　　千華 ﾊﾔｼ ﾁｶ 立命館宇治高 3 1 22'56"42
5000m競歩 成年 女子 決 1 7402 柴田　春菜 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 京都光華高 3 2 24'14"98
5000m競歩 成年 女子 決 1 7772 高取　亜也子 ﾀｶﾄﾘ ｱﾔﾈ 立命館宇治高 3 3 24'35"78
5000m競歩 成年 女子 決 1 2090 川勝　裕夏 ｶﾜｶﾂ ﾕｳｶ 大将軍クラブ 4 27'08"90
5000m競歩 成年 女子 決 1 7170 牧野　　優 ﾏｷﾉ ﾕｳ 塔南・開建高 3 5 27'12"78
5000m競歩 成年 女子 決 1 7412 西岡　亜美 ﾆｼｵｶ ｱﾐ 京都光華高 3 6 27'44"16
5000m競歩 成年 女子 決 1 120 木村　爽風 ｷﾑﾗ ｻﾔｶ 園田学園女子大 2 7 28'27"99
5000m競歩 成年 女子 決 1 6991 川口　美羽 ｶﾜｸﾞﾁ ﾐｳ 西京高 3 8 28'33"25
5000m競歩 成年 女子 決 1 6507 西川　絢葉 ﾆｼｶﾜ ｱﾔﾊ 南陽高 2 9 28'40"21
5000m競歩 成年 女子 決 1 7143 下司　心萌 ｹﾞｼ ｺｺﾓ 紫野高 3 10 31'27"04
5000m競歩 成年 女子 決 1 6954 真田　彩楓 ｻﾅﾀﾞ ｱﾔｶ 西京高 2 欠
走高跳 成年 女子 決 1 526 田中　紅衣 ﾀﾅｶ ｱｲ 京教大 3 1 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 5735 星本　衣月 ﾎｼﾓﾄ ｲﾂﾞｷ 鳥羽高 2 1 1m60
走高跳 少年共通 女子 決 1 6995 福原　　優 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳ 西京高 3 2 1m55
走高跳 少年共通 女子 決 1 6955 清水　佳夢 ｼﾐｽﾞ ｶﾉﾝ 西京高 2 3 1m55
走高跳 少年共通 女子 決 1 6207 三好　くるみ ﾐﾖｼ ｸﾙﾐ 西城陽高 3 3 1m55
走高跳 少年共通 女子 決 1 5330 横井　柚葉 ﾖｺｲ ﾕｽﾞﾊ 桃山高 2 5 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 8015 山口　百々香 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 京都両洋高 3 5 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 5703 永井　優月 ﾅｶﾞｲ ﾕﾂﾞｷ 鳥羽高 3 7 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 6211 太田　乃彩 ｵｵﾀ ﾉｱ 西城陽高 2 7 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 8017 仲野　真帆 ﾅｶﾉ ｼﾎ 京都両洋高 2 7 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 5734 野間　　楓 ﾉﾏ ｶｴﾃﾞ 鳥羽高 2 1m50
走高跳 少年共通 女子 決 1 6963 坂本　　杏 ｻｶﾓﾄ ｱﾝ 西京高 1 1m45
走高跳 少年共通 女子 決 1 7562 松本　葉音 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾉ 京都文教高 3 1m35
走高跳 少年共通 女子 決 1 9901 中村　芽生 ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 京都共栄高 2 欠
走高跳 少年共通 女子 決 1 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 欠
走高跳 少年共通 女子 決 1 6997 松田　りんどう ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾝﾄﾞｳ 西京高 3 欠
棒高跳 成年 女子 決 1 151 坂田　　優 ｻｶﾀ ﾕｳ 園田学園女子大 1 1 3m60
棒高跳 成年 女子 決 1 529 藤原　一華 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 京教大 3 2 3m40
棒高跳 成年 女子 決 1 878 末吉　　凪 ｽｴﾖｼ ﾅｷﾞｻ 明国医大 2 3 3m20
棒高跳 成年 女子 決 1 6218 恵　　実鈴 ﾒｸﾞﾐ ﾐｽｽﾞ 西城陽高 2 4 3m10
棒高跳 成年 女子 決 1 133 堀ノ内　香奈 ﾎﾘﾉｳﾁ ｶﾅ 園田学園女子大 2 5 3m00
棒高跳 成年 女子 決 1 6996 眞木　里百奈 ﾏｷ ﾘｵﾅ 西京高 3 5 3m00
走幅跳 成年 女子 決 1 2280 市原　琴乃 ｲﾁﾊﾗ ｺﾄﾉ 旭油業next 1 6m26 +2.9
走幅跳 成年 女子 決 1 114 今岡　理実 ｲﾏｵｶ ﾘﾐ 園田学園女子大 2 2 5m71 +1.4
走幅跳 成年 女子 決 1 55 津田　実花 ﾂﾀﾞ ﾐﾊﾅ 立命館大 1 3 5m31 +2.0
走幅跳 成年 女子 決 1 2280 市原　琴乃 ｲﾁﾊﾗ ｺﾄﾉ 旭油業next 6m11 +1.6 公
走幅跳 少年共通 女子 決 1 777 渡邊　似胡 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾆｺ 京都共栄高 3 1 5m86 +3.1
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6216 林　ゆずな ﾊﾔｼ ﾕｽﾞﾅ 西城陽高 2 2 5m80 +2.6
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6601 遠藤　鈴奏 ｴﾝﾄﾞｳ ｽｽﾞﾅ 亀岡高 3 3 5m67 +1.4
走幅跳 少年共通 女子 決 1 8605 村田　更紗 ﾑﾗﾀ ｻﾗｻ 龍谷大平安高 1 4 5m51 +3.0
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6994 福田　優心 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｺ 西京高 3 5 5m49 +1.7
走幅跳 少年共通 女子 決 1 5624 山田　碧美 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾐ 北稜高 3 6 5m41 +1.9
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6217 藤原　亜有菜 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾕﾅ 西城陽高 2 7 5m40 +2.1
走幅跳 少年共通 女子 決 1 71-23 細江　宥和 ﾎｿｴ ﾕｲ 京都光華中 3 8 5m35 +2.4
走幅跳 少年共通 女子 決 1 7416 細江　夏和 ﾎｿｴ ﾅﾅ 京都光華高 2 5m26 +0.2
走幅跳 少年共通 女子 決 1 7559 圓城寺　海穂 ｴﾝｼﾞｮｳｼﾞ ﾐﾎ 京都文教高 3 5m24 +2.7
走幅跳 少年共通 女子 決 1 5478 木村　萌愛 ｷﾑﾗ ﾓｱ 北嵯峨高 2 5m14 +2.4
走幅跳 少年共通 女子 決 1 5701 清原　三冬 ｷﾖﾊﾗ ﾐﾌﾕ 鳥羽高 3 5m01 +2.4
走幅跳 少年共通 女子 決 1 6231 村上　蒼彩 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 西城陽高 1 4m91 +1.5
走幅跳 少年共通 女子 決 1 7951 友田　一花 ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾄｶ 京都西山高 3 欠
走幅跳 少年共通 女子 決 1 8019 平野　百絵 ﾋﾗﾉ ﾓｴ 京都両洋高 2 欠
走幅跳 少年共通 女子 決 1 5478 木村　萌愛 ｷﾑﾗ ﾓｱ 北嵯峨高 2 4m77 +1.5 公
走幅跳 少年共通 女子 決 1 7559 圓城寺　海穂 ｴﾝｼﾞｮｳｼﾞ ﾐﾎ 京都文教高 3 4m90 +0.1 公
走幅跳 少年共通 女子 決 1 71-23 細江　宥和 ﾎｿｴ ﾕｲ 京都光華中 3 5m06 +1.8 公
走幅跳 少年共通 女子 決 1 5701 清原　三冬 ｷﾖﾊﾗ ﾐﾌﾕ 鳥羽高 3 4m96 +1.2 公
走幅跳 少年共通 女子 決 1 8605 村田　更紗 ﾑﾗﾀ ｻﾗｻ 龍谷大平安高 1 5m28 +0.8 公
走幅跳 少年共通 女子 決 6217 藤原　亜有菜 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾕﾅ 西城陽高 2 5m37 +0.6 公
走幅跳 少年共通 女子 決 777 渡邊　似胡 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾆｺ 京都共栄高 3 5m85 +1.4 公
走幅跳 少年共通 女子 決 6216 林　ゆずな ﾊﾔｼ ﾕｽﾞﾅ 西城陽高 2 5m69 +1.6 公
三段跳 少年共通 女子 決 1 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 1 12m51 +2.4
三段跳 少年共通 女子 決 1 7951 友田　一花 ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾄｶ 京都西山高 3 2 11m87 +0.6
三段跳 少年共通 女子 決 1 6215 西村　玲奈 ﾆｼﾑﾗ ﾚﾅ 西城陽高 2 3 11m74 +1.5
三段跳 少年共通 女子 決 1 6994 福田　優心 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｺ 西京高 3 4 10m89 +0.2
三段跳 少年共通 女子 決 1 6995 福原　　優 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳ 西京高 3 5 10m86 +1.7
三段跳 少年共通 女子 決 1 6204 谷村　日菜乃 ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾅﾉ 西城陽高 3 6 10m64 +0.3
三段跳 少年共通 女子 決 1 7363 新屋　有羽稀 ｼﾝﾔ ﾕｳｷ 花園高 3 7 10m38 +1.5
三段跳 少年共通 女子 決 1 5623 滝本　桜子 ﾀｷﾓﾄ ｻｸﾗｺ 北稜高 3 8 10m30 +1.4
三段跳 少年共通 女子 決 1 8019 平野　百絵 ﾋﾗﾉ ﾓｴ 京都両洋高 2 欠
三段跳 少年共通 女子 決 1 6997 松田　りんどう ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾝﾄﾞｳ 西京高 3 欠
三段跳 少年共通 女子 決 1 7564 山中　真琴 ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 京都文教高 3 12m41 +1.7 公
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7368 野本　菜々 ﾉﾓﾄ ﾅﾅ 花園高 3 1 13m16
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7968 勝浦　　凛 ｶﾂｳﾗ ﾘﾝ 京都西山高 2 2 11m10
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7967 吉見　沙樹 ﾖｼﾐ ｻｷ 京都西山高 2 3 10m83
砲丸投(4.000kg) 少年Ａ 女子 決 1 7956 松元　　花 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾅ 京都西山高 3 4 9m27
円盤投(1.000kg) 少年Ｂ 女子 決 1 7354 丹羽　夏音 ﾆﾜ ﾅﾂﾈ 花園高 1 1 34m51
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円盤投(1.000kg) 少年Ｂ 女子 決 1 7979 大野　文子 ｵｵﾉ ｱﾔﾈ 京都西山高 1 2 29m87
円盤投(1.000kg) 少年Ｂ 女子 決 1 7421 角間　愛心 ｶｸﾏ ｱｲﾐ 京都光華高 1 欠
ハンマー投(4.000kg) 成年 女子 決 1 424 高橋　萌々子 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓｺ 京産大 3 1 54m64
ハンマー投(4.000kg) 成年 女子 決 1 839 檀野　妃梨 ﾀﾞﾝﾉ ﾋﾅ 同志社女子大 1 2 43m61
やり投(0.600kg) 成年 女子 決 1 1070 山下　実花子 ﾔﾏｼﾀ ﾐｶｺ 京都陸協 1 50m15
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7955 三浦　陽菜 ﾐｳﾗ ﾋﾅ 京都西山高 3 1 40m00
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 5477 小南　柚香 ｺﾐﾅﾐ ﾕｽﾞｶ 北嵯峨高 2 2 38m96
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 5479 山田　未音 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ 北嵯峨高 2 3 34m91
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 6203 四方　るな ｼｶﾀ ﾙﾅ 西城陽高 3 4 34m59
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7967 吉見　沙樹 ﾖｼﾐ ｻｷ 京都西山高 2 5 31m32
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 6989 上田　智美 ｳｴﾀ ﾄﾓﾐ 西京高 3 6 29m78
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7203 森下　真衣 ﾓﾘｼﾀ ﾏｲ 立命館高 2 無
やり投(0.600kg) 少年Ａ 女子 決 1 7418 原田　詩音 ﾊﾗﾀﾞ ｳﾀﾈ 京都光華高 2 欠
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